Katalog Typen 529

Online-Katalog Typen 529

IBitte auswahlen...

Ersatzteile-
Katalog

Typen 929
10/1980

< UNDAPP

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/ [13-11-2007 20:19:55]



Einleitung

<<UNDAPP

Ersatzteil-Katalog 10/80 ‘Typen 529

Bestell-Nr.529-00.001

529-010 C 50 Sport J-Géange

529-020 G TS 50 A-Génge

529-022

529-023

529-024

529-026

529-028

529-029 S-Gings

Typ Serie Fahrgestellnummer Motortyp | Maotornummer
529-010 7&6-78 S0Z0001 - 92250Q7 2TE=-25C | 9500625 - 9T19852
525-020 T6=TT 9020003 - 2057059 280-T75C | 9500900 - 9537606
529-022 T7-77 9057059 - 9137484 2B0=T5E | 9537606 = 9762729
529-023 77-78 9137485 - 9195816 280-75E | 9537606 - 9762729
529-024 TB=-T79 9195817 - 9272009 2B0-TSE | 9537606 - 3TE27T29
229=-026 T2=80 9272010 = 9316041 280=751 STe2T30 = 9811107
529-028 80-80 9316042 - 9362762 284-210 9811108 -
529-029 2= 9362TE2 - 284-210 5811108 -
Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestell ......c.ccvenucrannsnss SeiteA 02
Fahrzeug-Abbil ldung ) B29-D10 .cccvirccnnnnnne SeiteMN0
Farbindex fir lackierte Teile )] 529-020 .o.occncennnnnns SeiteND2
':!'Flglnﬂl—zUNDAFF—LﬂEkEthtE :l 529'{]22 CR I BN I R R R EEItENﬂﬂ
EL':'Eh'ﬂ‘f '} 529'023 FF SRR FER AR EE1tHNud
ﬁzg“md s s sE = s CE = EE!tEHQE

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_01.html (1 of 2) [13-11-2007 20:19:58]




Einleitung

z'-'jﬂh'ﬁ'-r } 529'02:3 FEFFEFEEFEFSFERAEEE Eﬂitﬂ N u 4

EEQ‘DE"" s asEEEEEE sammE® = Eaitﬂﬂ‘jﬁ

P2F=0I0 csesrisiscssenine SeiteN0OB

S29=-0B .scssassscsinens SeiteNO7

Szg*ﬂzg &S SFETSEEEFEETEEEEE S EBI‘tEM‘E

ErllubaronDen . .icoicasinsasgtstsrssssbasassssnasssransss SeiteNZ6
—

A 01

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_01.html (2 of 2) [13-11-2007 20:19:58]




Ers529 02

Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestel |

MOTOR TYPERM 529 - SEITE
010 | 020 | 022 [ 023 | 024 | 026 | 028 | 029
Gehduse - Geh#usedeckel links ........ AD4| AQS| AODS5 | ADS| AOS | ADS| ADS | ADS
Gehéiuse - Gehdusedeckel rechts )
Kupplungshebel = Dichtungssatz ) "~ 777" it aed Wobiool Valiond Rl st (bl Enstc
Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle .. A09| AQ09| AQS | AQDS| ADD| A10D| A0 | A10D
Vergaser ...eescscsscssnssascssassasas A2 A2 A2 | A12| A2 | A4 A4 | A4
Getriebe - Ketterritzel ....ccvcvcvann. es  AIE| AT AIT | AIT| AT AIT| AIB | A8
Kickslarnter ccssssssssssssasssasssassns A19| A19| A19 | A19| A19| A19| A19 | A1D
FuBschaltung ....ccc...- R R AZD| A0 | AZ0 | A20| A2D| AZ20| AZ0 | A20
AR warciam s aala ae e et A A22| A22| A22 | A22| A22 | A22| A22 | A22
Magnetzinder .......ccccuecencncncannann AZ3| AZ23| A24 | A24| A24| AZ24| A24 | A2S
Auspuffaniage .........cecccesascnaans A26| AZE| A2E | AZ6| A26 | A26| A26 | A2E
FAHRGESTELL
Rahmen - Absperrachlol - Verkleidungen -
e v e e AZ2T| AZ27 AZT | AZ2T| A2T| A2T7| A2T | A2T
Gerduschddmpfer - Filterkammer ....... = Bl4| BO4 BO4 (BO4| BO4 | BO4 | BO4 | BO4
MotoraufhBngung s csscssscssssssscnanes B05| B805| BOS | BOS| BOS | BOS | B80S | BOS
Vorderradoabel .....cccccerececasananas BO6| BO&E| BOE | BOE| BOG& | BO& | BO& | BO6
Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein BO7| 208| BOs | BOB| BOB| BOR| B08 | BDA
Vordarrad - Bremstrommel @ 120 ....... B9 -c=| === | === | === | === | === | ===
Vorderrad - Bremstrommel @ 150 ....... B10| 810| B10 | B10| B10| B810( B10 | B1O
H""tﬂrrﬂd - EfEmStmfﬁm&' ﬁ IED = Hﬂtte 511 . B S - - - - - - - L
Hinterrad - Bremstrommel @ 150 - Kette B13| 813| B13 | B13| B12| B13| B13 | B13
Scheinwerfer - Halter ......c0evus .+s=ses B15] B16| B16 | B16| B17| B17| B17 | B17
Schiufleuchte - Hauptkabelsatr ........ B19| B819| B19| B19| B20| B20| B20 | B2D
Blinkanlage - Elektrische Anschliisse ... ===| ===| B21|B22| B23| === | === | ===
Blinkaniage - Elektr.Anschilisse - Ladesatz --- | --—- | === | === | === | B24 | B25 | B26
I oo i im0 e e B27| B28| B28| B28| C04 | COa| CO4 | CO4
Lenker - Verkleidung - Glocke - Spiegel . C05| CO5| C0O5| COS| CO5| COS| COs | COs
Fulbremse ......:00-. sersrnssssssanees ‘woOB| CO6| COB| COE| CO6| COB| CO6 | COE
Gasgriff - Gas-, Starter-, Bremszug .... ©CO7| CO7| CO7| CO7| CO7| COB| CO8 |C08&
Kupplungsgriff - KupplungSZug - -ceeerenss CO7| CO7| CO7| CO7| COT| COT| CO9 | CO9
Schutzbleche - Streben - Nr.Schildhalter C10| C10| C10| C10| === | sna | can | aa=
Schutzblecha - Blgel - MNr.Schildhalter | mm | m—— - S O G [ €T
Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Luftpumpe C12| C12| C12 | C12| €C12| C12| C12 | C12
Sitzbank - Radsténder - FuBrasten ...... Cid] C14| C1d | === | =22 | =c= | === | ===
Sitzhank - Smanilar - Badctimder - Eiillrmaban oo A, T i el a4l ARl M™A4as | mee

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_02.html (1 of 2) [13-11-2007 20:20:23]




Ers529_02

Sitzbank - Had;.tﬁndar = Fu-rirasten

...... - c1a| c14]| c1a| -a= | —a- | =] ---
Sitzbank - Spoiler - Radsténder - Fullrasten =---
Cockpitverkleidung

-

C15| C15| C15| C15 | C15

- ]

=== | 17| 17

A02

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_02.html (2 of 2) [13-11-2007 20:20:23]




Ers529 03

Gehiduse links - Gehdusedechkel links

329-010

2 02789

Bild Bestall-Nr. Benennung St. Bemerkung
1-3 278-01.908 Gehfiuse |inks 1

2 265-01.108 Lagerbichse 14x18x11 1

3 281-01.135 Cleinfiil Ischraube 1

4 DIN 625/500 Kugellager 62032/C3 17x40x12 1

5 277-01.136 Wellendichtring 17x28x7 1

6 DI 625/470 Kugellager 6203/C3 17x40x12 1

T 265=-01.135 Wellendichtring 16x24x7 1

B 285-01.153 Wellendichtring 20x26x7 1

9 265-01.100 Stiftechraube M Tx122 2
140 278=-01.133 Zwischenblech 1

11 DIMN 9654/430 Linsenschraube M S5x10 2

12 276-01.145 Kabelschelle 1

13 DIN 84/590 Zyl.Schraube BM B6x98/25 6

14 DIN 84/480 Zyl.Schraube AM 635 2

15 DIN 84/610 Zyl.Schraube BM 6x120/25 3

17 DIN B84/540 Zyl.Schraube Bl 6x65,/20 1

19 265-01.117 Gehdusedichtung 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_03.html (1 of 2) [13-11-2007 20:20:45]

(bei Bestellmenge 1 Stick,

werden 5 St. abgepackt geliefert)




Ers529_03

L RTINS M 1 s bl g

werden 5 St. abgepackt geliefert)

20 284-01.100 VerschluBkappe
21 278-01. 141 Gehiusedecke| |links
22 DIN 84/520 2%l . Schraube BM 6x55

1
1
2

AO4

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_03.html (2 of 2) [13-11-2007 20:20:45]



Ers529_04

Gehéiuse links - Gehfusedeckel links

4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 - 029

[ el Tl

01.280.3

Bild Bestell-Nr.

Benennung

-I-Gﬂ.ng E-Gung

1+2 280-01.200 Gehause links
1+2 284-01.907 Gehause |links, zusdtzlich mit Nadel-
lager 282-01.123
2 281-01.135 Oleinfillschraube
- 282-01.123 MNadellager 12x18x12
3 DIN 625/500 HKugellager 6203Z/C3 1Tx40x12
4 277-01.136 Wellendichtring 17x28x7
5 DINB25/515 Kugellager 6204/C3 20x4Tx14
6 285-01.183 Wellendichtring 20x30x7
T 285-01.153 Wellendichtring 20x26x4
B 265-01.100  Stiftschraube M Tx122
9 276=-017.145 Kabtalschalle
10 285-01.181 Zyl.Schraube M Bx140
10  DINB84/590 Zyl.Schraube BM Ex98/25
11 DIN B4/480 Zy|.Schraube AM Ex35
12 DINB4/610 Zyl.Schraube BM 6x120/25
13 DIN B4/540 Zyl.Schraube BM 6x65/20
14 265-01.117 Geh#usedichtung

Flual Rackollmmnmmn 1 Shital

& o o

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_04.html (1 of 2) [13-11-2007 20:20:57]

1

=t

= = ek 2 ]

P =t

-

=+ P B3 LN

- AR I B - S T R ST —

=]




Ers529_04
14

15
16
17

265-01.117

284-01.100
280-01.257
DIN 84/500

Geh#iusedichtung
(el Bestellmenge 1 Stick, werden
5 Stiuck abgepackt mitgeliefert)

YVerschiulkappe
Geh#iusedeckel |inks
Zyl.Schraube BAM Bx45

=4

[ Qs

AOD>

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_04.html (2 of 2) [13-11-2007 20:20:57]




Ers529 05

3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020-026
5-Gang = 529-028-029

. Geh#use rechts - Gehdusedeckel rechts -
Kupplungshebel - Dichtungssatz

-

Helmgresnr

Bild Bestell-Nr. Benennung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg.

1-3 278=-01.907
1-3 280-01.903
1=3 284-01.908

Gehduse rechts 1 - -
Gehduse rechts -
Gehduse rechis

ik
]

=1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_05.html (1 of 2) [13-11-2007 20:21:11]

2 265-01.102 Lagerbiichse 18x23x8,2 1 1 -
3 267-01.128 Lagerblichse 16x18x17,25 (Ms) , alt 1 1 :
3 267-01.153 Lagerbichse 16x18x17,25 (Alu) , neu 1 1 1
- 284-01.904 Lagersatz (Rollenlager + Distanzring) - - 1
4 M 181 I 138 PafBblichse 7,1x10,2x9,5 4 4 4
5 DIM 625/440 Kugellager 6202Z/C3 15x35x11 1 = -
5 DIN 625/650 Kugellager 6302Z/C3 15x42x13 - 1 1
& 255-01.144  Wellendichtring 15x24x7 1 1 1
7 DIN 625/695 Kugellager 16005/C3 25x47x=8 1 1 i
8 276-01.154 Sicherungsring J 47x1,75 1 1 1
9 267-05.129  Steckkerbstift 6x24 1 1 1
10 DiN 1481/620 Spannhilse Sx45 1 1 1
11 DIN 7603/410 Dichtung A 10x13,5 1 1 1
12 DIN 933/670 6kt.Schraube M 10x18 1 1 1
13 265-01.100 Stiftschraube M Tx122 2 2 2
14 247-01.126 Typschild 1 1 1
15 DIN 1476/200 Kerbnagel 2x3 3 a 3
16 DIM B4/510 Zyl.Schraube BM Bx50 1 1 1




Ers529 05
L=

17

(= = Y e N

265-01

278-01

284-01
DIiN 62

118

. 144

£)3%

LY 2CNrautE 0N Do

Gehidusedichtung
{bei Bestellmenge 1 Stick, werden
5 Stick abgepackt geliefert)

Gehdusedeckel rechts
Gehiusedack t
H:gn?.isaﬂar EiE‘!r 1'?35 E1E‘:f.‘-‘?-2:-:1ﬂl

AO6

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_05.html (2 of 2) [13-11-2007 20:21:11]




Ers529 06

Geh#use rechts - Geh8usedeckel rechts -
Kupplungshebel - Dichtungssatz

3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020-026
5-Gang = 529-028-029

01.280.4

Aimf A NI

Dichtungssatz bis Nr. 9 762 729

- e =

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_06.html (1 of 2) [13-11-2007 20:21:24]

Bild Beatell-Mr. Benennung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg.
19 277-01.135 Nadelhilse mit Innenring 10x13x12 .5 - 1 —
20 267-05.574 Flhrungsbolzen Lange 84 .5 1 - -
20 276-05.172 Flhrungsbolzen Lénge 95 .5 - 1 =
20 276-05.173  Fihrungsbolzen Lange 106 - - 1
21 DIM B4/500 Zyl.Schraube BM 6x45 1 1 1
22 DIN 7603/200 Dichtring A 6x10 1 1 1
23 DIN 85/500 Linsenschraube AM Bx12 1 1 1
24 DIN 1481/260 Spannhiilse 3x12 1 1 1
25 265-06.602 Kupplungshebel 1 1 1
26 265-06.112 Drenfedar 1 1 1
27 281-06.114 Scheibe 12%17x0,2 1 1 q
27 281-06.115 Scheibe 12x17x0,5 var var vy
28 405-15.388 Oichtring 1122 5 1 1 1
29 DIN 6799/500 Sicherungsscheibe 8 1 1 1
a0 265-06. 104 Kupplungszunge 1 1 1
a1 265-06.106 Einstellschraube 1 1 1
a2 DIN 7603/410 Dichtring A 10x13,5 1 1 1
a3 DIM 936/560 6Bkt.Mutter M 10x1 1 1 1
34 265-06.109 Blattfeder 2 2 b
as DIN 84/250 Zyl.Schraube AM 4x6 2 2 2
36 284-01.1786 AnschiuBkappe 1 1 1
37 DIN 954/440 Linsenschraube AM 5x20 2 2 2
- 280-09.900 1 1 -




Ers529 06

- T MY W -y - W LR PN B el F FLET Y

== 280-09.900 Dichtungssatz bis Nr. 9 762 729
-- 280-09.902 Dichtungssatz ab Nr. 9 762 730
- 284-09.907 Dichtungssatz
bestehend aus:
Gehdusedichtungen
Zylinderdichtung

Zylinderkopfdichtung , Ansaugdichtung

AO7

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_06.html (2 of 2) [13-11-2007 20:21:24]




Ers529 07

Zylinder - Anzaugstutzen - Kurbelwelle

Typ 529-010,020,022,023 ,024
ab Mot . Nr.9500625 - 9762729

02.278.1

@I——ﬂ

Bild Bestell=Nr. B-anennung St. Bemerkung
1 278-02.719 Zylinder mit Kolben 1
2 278-02.T29 Kolben Kpl. @ 39 mm 1
3 248-02.107 Kolbenring @ 39/36x1,5 hoch 1 Rachteckring
4 DN T3123/500 Drantsprengring A 12 £
5 2Te-02.219 Zy¥ linderfuldichtung 1
[ 284-02.158 Zylinderkoptdichtung 1
7 278-02.107 Zylinderkopf 1
8 265-02.120 Scheibe 7,2x15x3 4
3 DIN 234/440 Bkt Mutter M T 4
10 278-03.902 Kurbalwal le komplatt 1 Bild 10-14
11 27T=03.111 Schelbe 17, 1x24x7 ,5x2 1
11 2B5-058.177 Scheibe 17, 1x24x0 .1 war
11 265-05.176 Schelbe 17, 1x24x0, 2 var
1 2585-05,.175 Scheibe 17 ,1x24 0,5 var
11 265=-05.173 Scheibe 17, 1x24x0 8 war
12 277=-08.115 Scheibe 15, 1x24x1 ,5x2 1
12 261-05.144 Scheibe 15, 1x24x0 1 var
12 261=05.137 Scheibe 15, 1x24x0 ,2 war
12 261-05.138 Scheibe 15, 1x24x0 .5 war
12 281-05.132 Scheibe 15, 1x24x0 .8 var
13 258-03.600 Madelkifig 12x15x15 1
14 M 121 2z 605 Kolbenbolzen @ 12 mm 1
15 278-04.113 Ansaugstutzen 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_07.html (1 of 2) [13-11-2007 20:21:38]




Ers529 07

14 Vi 11 Z U FOIDENDOIZEN W 1 mm I
15 278-04_.113 Ansaugstutzen 1
16 283-04,111 Ansaugdichtung 1
17T DIM 433/400 Scheibe 6,4 2
18 DIN 934/400 Gki.Mutter M 6 2

%) Verschiedene Toleranzen! Unbedingt den am Kolbenboden
gingeschiagenen Buchstaben angeben.

A09

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_07.html (2 of 2) [13-11-2007 20:21:38]




Ers529 08

Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle 4-Gg.= 529-026 ab Nr.9 762 730
5-Gg.= 529-028 - 029

. [ B 3

Bild Bestel|=MNr. Eanannm‘ng #A=-0g. 5=-0Gg.
1 278-02.733 Zylinder kpl. 1 1
2 27T8-02.729 Kolben kpl. 1 1

Verschiedene Toleranzen!
Unbedingt den am Kolbenboden einge-
schiagenenen Buchstaben angeben!

3  248-02.107 Kolbenring 39/36x1,5 mm 1 1
4 DIN 73123/500 Drahtsprengring A 12 2
5 cal=-02.119 DéErmf pungsgurmimi 4 4
6 284-02.165 Zylinderfulldichtung 1 1
T 278-02.108 Zylinderkopfdichtung 0,5 mm dick 1 -
7 28B4-02.158 Zylinderkopfdichtung 0,1 mm dick - 1
a 278-02.7T32 Zylinderkopf vollst. 1 1
9 278-02.116 Dampfungsgummi 2 2
10 265-02.120 Scheaibe T,2x15x3 4 4
11 DIM 934/440 Bkt . Mutter M T 4 4
12 283-04.111 Ansaugdichtung 1 1
13 278-04. 962 Ansaugstutzen mit O=Ring 1 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_08.html (1 of 2) [13-11-2007 20:21:51]




Ers529 08
1
13

14
15

ZEd=11 7717
278-04, 952
278-04.140
DIN 433/400
O 934/400

ANSALGAIchtung
Ansaugatutzen mit O-Ring
O-Ring @ 10x1,5

Sechaibe 6,4

Gkt .Mutter M 6

wk

k¥ B

(1% DT (R TR M

A10

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_08.html (2 of 2) [13-11-2007 20:21:51]




Ers529 09

- Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle

5-Gg.= 520-028 - 029

4-Gg.= 529-026 ab Nr.9 TE2 T30

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_09.html (1 of 2) [13-11-2007 20:22:04]

Bild Bestell-Nr., Benennung 4-Gg. G5-Gg.
16=-20 278-03.902 Kurbalwel le kpl . 1
16-20 284-03.906 Kurbelwelle kpl. (Kurbelschenkel rund ) -

17 258-02.600 Madelkafig 12x15x15 1 1
18 M 121 z 605 Kolbenbolzen 1 1
19 277-03.115 Scheibe 15, 1x24x1 ,5x2 1 =
19 283-03.104 Schaibe 15, 1x24x1x1.5 - 1
19 2671-05.744 Scheibe 15,1x24x0 1 var wvar
19 261-05.137 Scheibe 15, 1x24x0,2 var var
19 261-05.138 Scheibe 15, 1x24x0 .5 War War
20 277-03.11 Schaibe 17, 1x24x1,5x2 1 -
20 283-03.105 Schaibe 17, 1x24x1x1.,5 - 1
20 265-05.177 Scheibe 17, 1x24x0 .1 Var WEr
20 265-05.176 Scheibe 17, 1x24x0 .2 var var
20 265=-05.175 Schaibe 17, 1x24x0 ,5 var VEar




Ers529_09

Al

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_09.html (2 of 2) [13-11-2007 20:22:04]




Ers529 10

Typ 529-010 u. 020 bis 024
W
SR ab Mot.MNr. 9 500 625 - 9 762 725

f-i

21 ;
04.278.1
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
BING-Nr.:

1  280-04.709 Vergaser kpl. 1 1/15/65A

2 267-04.3930 Hauptdiise Gr. 70 var  44-021/70

-  267-04.931 Hauptdise Gr. T2 var  44-021/72

- 267-04 .932 Hauptdlse Gr. 74 1 44-021/74

- 267-04.933 Hauptdise Gr. 76 var 44-021/76

-  247-04.913 Hauptdlise Gr. 78 var  44-021/78

3 248-04.910 Nadeldise Gr. 2.10 var  45-141/2.10
- 248-04.911 Nadeldise Gr. 2.12 var 45-141/2.12
-  266-04.910 Nadeldlse Gr. 2.15 var  45-141/2.15
=  278-04.904 MNadeldizse Gr. 2.17 1 45-141/2.17
= 278-04.905 Nadeldise Gr. 2.20 var 45-141/2.20
4 278-04.910 Gasschieber 1 22-180-24

5 267-04.903 Disennadeal 1 46-051

& 265-04.907 Madelfixierung 1 aT=210

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_10.html (1 of 2) [13-11-2007 20:22:16]




Ers529 10

6 265-04.907
T 265-04.912
a8 265-04.909
9 265-04.908
10 248-04.917

rMadelfixierung
Scheibe
Schisberfeder
Startschieber

Tupfer kpl.

27=-210
27T=-024
60-330
BT-4B85
48-309

A12

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_10.html (2 of 2) [13-11-2007 20:22:16]




Ers529 11

Vergaser

Typ 529-010 u. 020 bis 024
ab Mot.Nr. 9 500 625 - G762 725

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_11.html (1 of 2) [13-11-2007 20:22:28]

o
t 4
2 20

04.278.1

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

BING-Nr.:
11 266-04.909 Klammschraube 1 40-530
12 280-04.500 Druckstift 1 52-132
13 267=-04.360 Betestigungsschraube 2 40-414
14 265=04 . 900 Deckelplatte 1 20-540
15 265-04.910 Dichtung 1 65-522
16 267=-04.946 Dichtung 1 B5-121
17 251-04 .933 Sehlauchschwenkanschiull 1 34-020
18 251-04.934 Befestigungsschraube 1 50-125
19 251-04 922 Feder 1 60-140
20 251-04.,921 Stell schraube 1 40=525
21  267-04.961 Schwimmernadel 1 47-032
22 267-04.941 Stift 1 52-0585
23 267T=-04.962 Ringschwimmer 1 35=218
24 267-04.922 Schwimmerkappe 1 30-530




Ers529 11
24

25
26
27
28

267-04.922
267-04.,947
251-04.,927
400-17.126

517=-17.111

Schwimmerkappe
Dichtung

Gegenmutter
Seil-Verstellschraube

Gurnrmitdlle

30-530
65-452
42-605
50=-045

A13

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_11.html (2 of 2) [13-11-2007 20:22:28]




Ers529 12

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_12.html (1 of 2) [13-11-2007 20:22:39]

Vergaser (BING) Typ 529-026 , 028, 029
ab Motor=MNr. 9 T62 T30
n
04,2801 — P
== [P
Ld
o
=
-
is
b =} L=
-~ g
=
]
e ¥
‘.‘!‘E' i
| 2
o3
?I‘ 1w n_ i
b I i
Bild Bestell-Nr. Benennung St.  BING-INr.
- 278-04.744 Vergaser kpl. (ohne Tullen, Nr. 19) 1 17715/ 102
1 278-04.960 Hauptdise Gr. 56 var 44-031/56
1 278-04,951  Hauptdise Gr. 58 var 44-031/58
1 278-04 ,8952 Hawuptdise Gr. 60 1 44-031/60
1 278-04.953 Hauptdlise Gr. 62 var  44-031/62
1 278=-04 .854 Hauptdise Gr. 64 WAar 44=031/64
2 278=-04.,.947 Madel|dise Gr. 2.04 WAr 45-215/2.04
2 278-04.948 Madeldlise Gr. 2.06 war 45-215/2.06
2 278-04.945 Madeldise Gr. 2.08 1 45-215/2.08
2 2718-04.,950 MNade|disae Gr. 2.10 T 45-215/2.10
2 278-04.951 MNadeldise Gr. 2.12 var 45-215/2.12
3 278-04.925 Dichtring 1 65-708
4 267-04.903 Dosennadel (Madelstellung 2) 1 46-051
5 278-04.957 Leerlaufdise Gr. 28 var 44-320/28
5 278-04.958 Leerlaufdise Gr. 30 1 44-320/30
= 278=04.959 Leerlaufdlise Gr. 32 War 44-320/32
6 278-04.926  Luftregulierschraube 50-063
T 278=-04.927 Dichtring B5=-T04




Ers529 12

b £ Fd=04 5250 Luttregul ierschraube
T 278-04.927 Dichiring
a 278-04.934 Gasschieber
| 265-04.907 Halteplattchen
10 278-04 935 Schiebarflhrung

e |

S50-063
B65-T04
22=-170-1
57-210
26-515

A14

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_12.html (2 of 2) [13-11-2007 20:22:39]




Ers529 13

Vergaser (BING)

Typ 529-026,028 p2g
ab Motor-Nr. 9 762 730

g

ul
1
. —
s —4
@
—_ =Tl
5 —
F
]
= _
A 0
- | Fat |
= : —Ci]' ~. "
Bild Bestell=-Nr. Benennung St. BINGiNr.
11 278-04.928 Leeriaufiuftschraube 1 50-069
12 278-04.929 Feder (f.Leerlauflufischraube) 1 60-009
13 2T8=-04 936 Feder (f.Gasschieber) 1 60-337
14 278-04.940 Dichtung 1 65-530
15 278-04.939 Deckelplatte 1 20-612
16 278-04.946  Befestigungsschraube 4 40-458
17 400-17.126 Seilzug-Stellschraube 2 50-045
18 251-04.927 HKontermutter 2 42-605
19 517=17.111 Tille 2
22 278-04.942 Schwimmer 1 35-330
2 2r8=04_.943 Stift (f. Schwimmer) 1 52-043
24 267-04 . 961 Schwimmernadel 1 47-032
25 27T8=04_ 945 Schwimmergehiiuse 1 A0=980
26 278=-04 044 Dichtung 1 65=-553
28 278-04.931 Filterscheibe 1 57-691
29 278-04.932 Filterdeckal 1 26-524
a0 278-04 969  Befestigungssdiraube 1 40-457
31 304-06.905 Dichtring 1 65-060
3z 2T8=04 937 Startschieber 1 22=970
o | 2TA_NA QA Eaarlor 1 RA_AET

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_13.html (1 of 2) [13-11-2007 20:22:50]




Ers529 13

32
33
37

278-04.937
<78-04 .938
278-04.930

Sbanscﬁhﬁar
Feder
Klemmschraube

1

1

22-970
60=157
40-531

A15

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_13.html (2 of 2) [13-11-2007 20:22:50]




Ers529_14

- Getriebe - Kettenntzal

(3 Génge)

abMotor=MNr. 9 500 625
fur 529-010

W n
| |

22 2|1 ' ||r 1|a 1I1; 1I5 14
00 4P OO g s

= 0 O

5

=

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_14.html (1 of 2) [13-11-2007 20:22:59]

L = ol I L Lo E

Fedarring

Ll

05.278.1

Bild Bestell-Nr. B enennung St. Bemerkung
1 266-05.157 Getriebewelle 1
2 276-05.108 Scheibe 15,1x17 ,8x24x1,0 var
-  276-05.109 Scheibe 15,1x17 Bx24x1,25 var
- 276=05.110 Scheibe 15 ,1x17 ,Bx24x1 .5 war
4 DIN 471 25x1,2 Sicherungsring 1
4 283-05.900 Kupplungsrad kpl. 1
5 DIMN 625 8002 Kugellager 15x32x9 1
& M 1301 z 459 Scheibe 15,1x21x0,1 var
= M 1301 z 457 Scheibe 15,1x21x0,2 var
- M 1301 z 452 Scheibe 15,1x21x0,5 var
- M 1307 = 450 Scheibe 15 ,1x21x0 .8 War
7 DING401 @5 Kugel 2
B 265=05.122 Scheibe 15 ,2x25x0 .8 1
g 265-05.123 Secheskantmutter M 15x1 [(SW 19) 1
10  267-05.359 Zahnrad 1. Gang 37 Zéhne 1
11 266-05.113 Zahnrad 2. Gang 31 Zéhne 1
12 2bo=05.256 Scheibe 22 ,1x32x0 ,1 War
- 2B65-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0 .2 T
13 266-05.263 Zahnrad 3. Gang 25 Zéhne 1
14 267-05.106 Ziehkeil 1
15  267-05.901 Schaltwelle 1
16 278=05.101 Kugel @ 7 mm 20
7 265-05.181 1




Ers529_14

17
18
19
20
21
22

=y wRE W 7w b

265-05.181
267-05.549
265-05.176
265=05.177
265-05.275
265-05.183
423-15.460

mamalgner T F oER RN

Fedorring
Distanzbichse

Scheibe 17, 1x23x0.2
Scheibe 17, 1x23x0 ,1
Kettenritzel 11  Z&hne
=Sicherungsblech
Sechskantmutter M12x1

A 16

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_14.html (2 of 2) [13-11-2007 20:22:59]




Ers529 15

Getriebe (4-Gang)

Typ 529-020 bis 026

He —rraeer

m|
a

15 265-05.255
15 265-05.257
16 276-05.146
17 276-05.148

4 ORET O NE TN

Scheibe 22 ,1x32x0,2
Schelbe 22, 1x32x0,3
Zahnrad 4. Gang, 27 Zéhne
Ziehkail

ol s T3 a0 o

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_15.html (1 of 2) [13-11-2007 20:23:12]

Bestell=Nr. Benennung St.
1 276-05.613 Getriebewelle 1
2 261=-05.132 Scheibe 15, 1x24x0 .8 War
2 261=-05.133 Scheibe 15, 1x24x1,0 War
3 DiN 471/560 Sicherungsring 25x1,2 1
4 283-05.900 Kupplungsrad vollst. 1
5 DIN 625/215 Kugel lager 6002 / 15x32x2 1
6 M 1301 z 459 Scheibe 15, 1x21x0,1 war
B M 1301 = 451 Scheibe 15 ,1x21x0 .2 WAar
& M 1301 z 452 Scheibe 15 ,1x21x0,5 var
& M 1301 z 450 Scheibe 15,1x21x0,8 war
T DIN 5401/350 Kugal @5 2
B 265-05.122 Scheibe 15 ,2x25x0,8B 1
9 265-05.123 Ekt.Mutter M 15x1 1 SW 18
10 27T6-05.900 Schaltwella 1
11 278-05.101 Kugel @ 7 16
12 276-05.140 Zahnrad 1. Gang, 40 Z&hne 1
13 277-05.141 Zahnrad 2. Gang, 35 Zéhne 1
14 276-05.142 Zahnrad 3. Gang, 30 Z&hne 1
15 265-05.256 Scheibe 22 ,1x32x0 ,1 war




Ers529 15

17
18
18
18
19
20

21
22

276-05.148
267-03.310
278-01.129
278-01.130
277-05.130
276-05.218

276-05.198
276-05.119

Ziehkeil

Schelbe 20,2x28x0,1
Scheibe 20,2x28x0,2
Scheibe 20,2x28x0,5
Distanzring 20, 1x25x4 .3
Kettenritzel 13 Zédhne

Scheibe 15,2x30x0,75
Bkt.Mutter M 15x1

wAr
WET
WEar

T R

sSwW 22

I:h-
—
~J

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_15.html (2 of 2) [13-11-2007 20:23:12]




Ers529_16

i Getriebe (5 Génge) Typ 529-028, 029

9

?Q:—D’C @ @

26 25 1
O+ O—
05.284.1
Bild Bestell-Mr. Benennung 5t.
1 203-05.600 Gelriebewel e 1
2 284-05.120 Scheibe 25 ,8x30x0,2 var
3 283-05.131 Distanzrohr 1
4 283-05.900 Kupplungsrad 1
S DIN 625/215 Kugellager 6002 15x32x0 1
65 M 1301z 453 Scheibe 15,1x21x0,1 var
& M 1301 z 451 Scheibe 15,1x21x0,2 var
7 DIN 5401/350 Kugel @5 2
8 265-05.122 Scheibe 15 1x25x0 .8 1
= 265-05.123 Sechskantmutter M 15x1 (SW 19) 1
10 283-05.126 Zahrrad 1, Gang, 34 Z&hne 1
11 283-05.127 Zahnrad 2. Gang, 30 Zahne 1
12 2B3-05.128 Zahrnrad 3. Gang, 27 Zéhne 1
13 283-05.135 Zahnrad 4. Gang, 24 Zahne 1
14 265=-05.256 Scheibe 22 1x32x0,1 VA
14 265-05,255 Scheibe 22,1x32x0,2 wvar
15 283=-05.130 Zahrnad 5. Gang, 23 Zdhne 1
16  285-05.673 Ziehkeil kpl. 1
17 285-05.905 Ziehkeil allein 1
18 281-05.152 Scheibe 18, 1x23 ,5x%1 1
19 284-05,.114 Zylinderrallen 19
20 281=05.153 =cheiba 19,1x24 9x1 1
21 283-05.604 Schaltwelle 1
22 278-05.101 Kuael @ 7 mm 20

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_16.html (1 of 2) [13-11-2007 20:23:26]




Ers529 16

21 283-05.604 Schaltwelle 1

22 278-05.101 Kugel @ 7 mm 20

23 267-05.310 Scheibe 20 ,2x28x0, 1 var

23 278=-01.129 Scheibe 20 ,2x2B8x0 .2 var

23 2 78-07.130 Scheibe 20,2x28x0 .5 var

24 276-05.218 Kettenritzal 13 Zdhne 1

25 276-05.198 Scheibe 15, 1:30x0,75 1

26 276-05.119 Sechskantmutter M 15x1 (SW 22) 1 |A18

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_16.html (2 of 2) [13-11-2007 20:23:26]




Ers529 17

Hickstarier

3-Gang = 528-010

4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 -~ 029

05.280.2

Bild Bestell-MNr. Benennung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg.
1 283-05. 155 Kickstarternebel i i 1
2 284-05.106 Federscheibe A 10 1 1 1
3 283-05,168 Tretarm i 1 1
4 616 = 25 Gummimuffe 1 1 1
5 DiM 1481/380 Spannhiilse 3x18 E 1 1
3 284-05.10" Abdichiring 14x20 ,3x3,5 1 1 1
T 283=-05.167 Weallendichtring 12x20x4 1 1 1
8 2B83-05.156 Scheibe 28 ,3x34x0 .5 VRS War war
B 283=05.157 Scheibe 28 ,3x34x0 ,B8 Sar var war
9 267-05.328 Starterfeder 1 1 1

10 284-05.603 Abdeckblech 1 1 1

11 DIN 471/695 Sicherungsring 28x1.,5 1 1 1

-- 278-05.,176 Kickstarterwelle 1 - -

12 280=-05.170 Kickstarterwel le - 1 1

13 278-01.131 Scheibe 20 ,2x28x1 .0 1 1 1

13 278-01.130 Scheibe 20,2x28x0 5 var  wvar  var

13 278=-01.129 Schaiba 20 ,2x28x 0,2 VEr War wvar

13 267-05.310 Scheibe 20 ,2x28x0 ,1 var var war

14 DIN 471/530 Sicherungsring 20x1,2 b.9827703 2 2 2

15 DIN 471/535 Sicherungsring 20x1,75 ab 9827704 1 3 |

16 265-05.203 Scheibe S5 20x28x1 1 1 1

17 267-05.176 Starterrad 35 Zahne 1 - -

17 281-05.162 Starterrad 31 Z8hne - 1 -

17 FATFNE 148 Strartarrad DT T aRaa = & |

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_17.html (1 of 2) [13-11-2007 20:23:37]




Ers529 17

17
17
18
i
19

21

281-05.162
283-05.148
267-05.910
283-05.901
267-05.334
265-05.255
265-05.257
265-05.245

Starterrad 31 ZBhne
Starterrad 27 Z8hne
bAitnehmer vollst.
Mitnebmer vollst.
Bremsfeder

Scheibe 22, 1x32x0,2
Scheibe 22 ,1x32x0 .3
Scheibe 16 ,1x28x1,0

A19

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_17.html (2 of 2) [13-11-2007 20:23:37]




Ers529 18

=

Fubschal turng

3-Gang = 529-0710

4-Gang = 529-020 - 026
&§-Gang = 529-028 - 029

Pr—— =
HEImE-rchi = p5.280.4
Bild Bestell=Nr. Benennung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg.
- 26T=-05.T49 Fullschaltwelle kpl. 1 - -
1 281-05.708 Fullschalbwelle kpl. - 1 -
1 283-05.715 Fullschaltwelle kpl. - - 1
2 26T=05.654 FuBschaltwelle allein 1 =
- 283-05.611 Fulschaltwelle allemn - - 1
a DIM 54027300 Lagernadel 3x27 .8 1 1 1
4 2867-05.585 Oruckfeder 1 1 1
5 L67=05.586 Schaltklinke 2 2 2
& 278-05.100 Orehfeder 1 1 1
- 267-05.165 Schaltglocke 1 - -
T 281-05.158 Schaltglocke - 1 -
- 284-05.119 Schaltglocke - - 1
B 281-05.137 Klinkenabweiser 1 1 1
9 DIN 660/345 Halbruncniet 2 ,6x6 1 8| 1
10 267-05.126 Druckfeder 1 1 1
11 267=-05.125 Arretierbolzen 3 1 1
12 267-05,.244 Scheibe 16 ,2x22 Bx0,1 wET vEr vEF
13 DIN 471/350 Sicherungsring 16x1 1 1
14 267=-05.633 schaltschiaber 1 =
15 283=-05.T16 Fullschalthebel 1 1 1
16 616 = 25 Gurmmimuffe 1 1 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_18.html (1 of 2) [13-11-2007 20:23:50]




Ers529 18
132

6
17
18
19

21

=00 . 1o
616 z 25
DIN 933/346
267-05.112
267-05.113
DIN 920/430
267-05.130

FLESSChalthatal
Gummimuffe

Bkt .Schraube M 6x16
Einstellglocke
Unterlegplattchen
Flachkopfschraube M 6x16

Gummikappe

[T T R A TR A

A20

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_18.html (2 of 2) [13-11-2007 20:23:50]




Ers529 19

Kupplung

529

—
I"i.ﬂ'.rrp\.rhr

Bild Bestell=-NNr.

Benennung

(o T R S A

o -

12
13
14
15
15

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_19.html (1 of 2) [13-11-2007 20:24:00]

265-06.201
265-06.606
265-06.135
<80-06.100
265-06.130
265-06.131
265-06.127

284-06.104
265-06.202
261-06.155

281-06.101
261-06. 166
265-06.216
284-06.103

DIM 934 /280
284-06.109
284-06.108
265-05.296
205-05.295

Hitzal
Halteacheibe
Lamelle

Lamelle
Kupplungsschaibe
Kupplungsschaibe
Deckscheibe

Sicherungsblech
Gkt Mutter M 12x1 (SW 19)
Federhilse

Kupplungsfeder
Kupplungsfeder
Cruckscheibe
Druckscheibe

Bkt . Mutter M 4
AS-Scheibe 6 ,4x17 ,2x0 .8
Madellager 6 ,4x17 ,2x2
Scheibe 6,1x11,8x0,8
Schelbe 6.1x11.8x0.4

war

L S R,

i

—

S|




Ers529 19
15
15
15
15
15
15
16
16

265-05.296
265-05.295
265-05.294
284-05.116
284-05.117
284-05.118
247-05.233
284-06. 106

Scheibe 6,1x17 ,Bx0.,8
Schelbe 6 ,1x11 ,Bx0,4
Scheibe 6,1x11,Bx0,2
Schaibe 6 Sx14x0 ,2
Scheibe 6 Sx14x0 4
Scheibe 6 ,5x14x0,8
Druckstift

Druckstift

war
WEr
war

A22

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_19.html (2 of 2) [13-11-2007 20:24:00]




Ers529 20

Schwunglicht -Magnetzlinder

2% W

ab Mot.-MNr. 9 500 625
far 529-010,020

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_20.html (1 of 2) [13-11-2007 20:24:12]

07.278.1
Bild Bestell-Nr. St. Bamerkung
BOSCH=Mr. :
- 280-07.707 Schwunglicht-Magnetzinder kpl.
19/5 W 1 0212 122 026
1 265-07.915 Polrad 1 1 215 254 279
2 280-07.900 Ankerplatie kpl. 1 1217 031 115
3 265-07.909 Zundspule 1 2 204 2171 030
& 265=07.910 Bremslichispule 5 W | 1214 210 138
5 265-07.928 Lichtspule 1 1 2714 210 041
£ 266-07.903 Kondensator 1 1 237 330 035
T 265-07.919 Sechmierdocht 1 2 201 005 Q07
B 265-07.330 Kontakisatz 1 1217 013 021
3 2R5=-07. 144 Gummikappe 1 2 200 522 0O
10 265-07.100 Kabeltllle f.529-010/C505port 1
11 216=07.101 Kabeltllle f.529-020/GTS5 50 1
12 DI 125,600 Scheiba A 10,5 1
13 DI 934,/600 Sechskantmutter M 10X E
14 OIMN 68887300 Scheiberfeder 3x3,7 1
15 265-07.101 Zundkerze W 175 1 0 241 235 033
16 247-07.703 Entstérstecker 1 0 356 351 024
-=-  DIM 45340/200 Steckhilse 6 ,3x1 3
- DIN B4ys293 Zylinderschraube AM 4x16 2 ) Befestigung
-=  DIN 125/250 Schelpe 4.3 2 jAnkerplatte




Ers529 20
-= DN 125/250 Schelbe 4.3

2

) Ankerplatte

A23

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529 _20.html (2 of 2) [13-11-2007 20:24:12]




Ers529 21

Ziundanlage 34 Watt Typ 529-022 bis 029

ab Fg.-Nr. 9537 606

HETmbrach?

Bild Bestel)-Nr. Benennung St. BOSCH=Nr.:
1 280-07.7T12 Magnezlinder 19-10/5 Watt i | 0 212 120 026
2 280=07.901 Palrad 1 1 215 254 650
3 280-07.907 Ankerplatte kpl. 1 1217 031 4356
4 280=-07.903 Llndanker 1 2 204 211 045
5 280-07.904 Generatoranker 5W (Bremslicht) 1 1 214 210 527

Kabelfarba: schwarz
L+ 280=07.905 Generatoranker 10W (Ladeanker) 1 1 214 210 529

Kabelfarbe: violett/schwarz
Generatoranker 19W (Hauptlicht)

Kabelfarbe: gran

=

7 280-07.906 1214 210 528

B SES5=-07. O30 Kontaktsatz 1 1217 013 021
9 277-07.909 ZUrndkwandensator 1 1 237 330 037
10 265=07.919 Sehmierdocht 1 2 201 005 D7
11 285-07.144 Schutzkappe 1 2200522 001
12 280-07.139 Fabeltil e 1
13 <84=-07.132 Kabaltlille 1
14 DIN 46340,/200 Steckhilse 5,3x1 s
15 DiM 84/293 Zyl.Schraube Al 4x16 2
16 DiIM 1257250 Scheibe A 4.3 2
17 DIN 6888/300 Scheibenfeder 3x3 7 1
18 DIN 125/600 Schaibe A 10,5 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_21.html (1 of 2) [13-11-2007 20:24:21]




Ers529 21
[}

18
19

20
21

I DOOOf JUU
DIN 125/600
DI 934/600
280-07.141

265-07.101
247-07.703
284-07.113

DCNEIDeENTEeaRr Axd 7 1
Schaibe A 10,5 1
Gkt.Mutter M 10x1 1
Zindkerze W 8D, f. 026- 029 4
1
1
1

Zundkerze W Ta §f. 022 - 024

Entstirsteckear
Halteplatte nur fOr 529-028, 029

0 241 229 031

0 2471 235 033
D 356 351 024

A24

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_21.html (2 of 2) [13-11-2007 20:24:21]




Ers529_22

Typ 529
ab Fg.Mr. 2 020 001

Auspuffaniage

f—n

12—Q

0

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529 _22.html (1 of 2) [13-11-2007 20:24:33]

225291
Bild Bestell=MNr. Benennung 5t. Bemerkung
1 529-22.700 Schalldampfer kpl. 1
la  446-22.107 Gummimuffe 1 ab 9127 100
2 529-22.,103 Auspuffeinsatz 1
3 DIMN 6797/470 Zahnschaibe J 6 4 1
4 DIN 933/300 Bkt.Schraube M Ex10 1
5 423-22.108 Raohrschelle 1 I
v bl Fg.=MNr.
3] DIN 933/360 Bkt .Schraube M 5x20 1 ) g 127 0og
T DIN 127/400 Federring B 6 1 )
B DiM 9345400 Gkt .Multter M & 1 )
9 529-22.107 Auspuffrobr (f. 010 bis 024) 1
- 829-22.607 Auspuffrohr (f. 026 bis 029) 1
10 E17-22.169 Auspuffechelle 1
11 DiIN 933,/610 Gkt .Schraube M Bx25 1
12 DIN 127/560 Federring B B 1
13 DiM 534/500 Gkt . Mutter M 8 1
14 529-22 .600 Haltarchr 1
15 441-22,104 Klemmring (f.010 bis 024) 1
15 B17=-22.142 Klemmring (f.026 bis 029) 1
16 DiN 931/300 6kt .Schraube M 6x35 1




Ers529_22
13

16

17
18
19

D1 I 18
DIN 931/300

DIN 125/400
DiN 6797/400
DIMN 557/500

F.IEf'nmrlng LT 28 DuS Uy )
okt.Schraube b 6x35

Scheibe A 6,4
Zahnscheibe A 6,4

dkt .Mutter M &

A26

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_22.html (2 of 2) [13-11-2007 20:24:33]




Ers529 23

Hahmen - Lankschiofl = Verkleidungen = Steuersatz

Typen 529

10.528.1
Bild Bestel|-Nr. Benennung =t. Bemerkung
1 529-10.903 Rahmen mil Lenkschiol 1
= 229=-10.107 Lagerblichse # 14x20x30 2 Lagerung fir
Hinterradgabel
£ £29-10.906 Lenkschlofll mit 2 Schldaseln 1

Ersatzschiussal mirt eingravierter Nummas nur Zu
beziehen be): Fa. MNeimann, Lendstr. 50, 5557 Haan

d <84-07.132 Kabeltllle

4 $29-10.115 Farbe Habhmendeckel links
5 529=-10.116 Farbe Harmendeckel rechis

= R289-70.117 Abziehkbild " C 50 Sport ¥
- 528-10.182 Aboziehbild "™ GTS 50"
- 529=-10.201 Abziehbild " S-gpeed "

- 529-10.205/67 Deckeldekor links
- 529=10.2077TD Deckheldekor lirks
- 220=-10.206/67 Deckeldekar rechis
- 529-10.208/70 Deckeldekor rechts

g 521=-10.707 Fiberscheibe 6, 2x12x1

7 400=-20. 106 acheibe & Ax14x1.5

8 529-10,146 Fllgelschraube

5 §29-10, 165 Gurmmitilie § B, Lange 17 mm
10 529-10.164 Haltew: kel
11 DI 933/320 Ekt. Schraube M 6x12

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_23.html (1 of 2) [13-11-2007 20:24:57]

1

’
;
2
2
2
1
1
1
1

b B R RN

I ohne Abziehbild!

] Extra mitbastellen!
fdir Q10

fur 020=029

fur D28-029

fur 029

for 029

fiir 029

fur 029




Ers529 23
10
11

12
13

529-10.164
DIN 933,/320

529-10.152
529-10.153
DiN B84/340

Haltew kel
Gkt. Schraube M Bx12

Hahmenverkleidung links vorn
ARahmenverkleidung rechts wvorn
Zylindarschraube Al Sx12

/BT = golderange
/70 = stratosilber

I

T

Bef.

YVerklaidungan

A 27

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_23.html (2 of 2) [13-11-2007 20:24:57]



Ers529 24

- Rahmen - Lenkschlol - Verkleidungen - Steuersalz

Typen 529

=

DIN T971/330

Zyvl.Blechschraube B3 ,5x13
{ Befestigung Rahmenverkieidung
vorne)

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_24.html (1 of 2) [13-11-2007 20:25:12]

10.529.1

Bild Bestall=Nr. Benennung 5t. Bemerkung

14 529-10.150 Rahmenverkleidung links 1

is 529-10.151 ARabhmenverkleidung rechts 1

16 DIM 7T971/523 Sehraube B 4 [ 2x32 1

17 521=-10. 140 Fuffer 4 f. Tankaufha@ngung

18 428-20.115 Habea|halter 1

15 428-20.118 kKabeltille @ 6x16 '

20 435-10.205 Typschild 1

== DIM 1478,/250 Kerbnagel 2 Bef . Typschild
21-25 S517-13.700 Steusrsatz 1

21 517-13.104 Laufring 1

22 DIM 5401/500 Kugel @6 38

e 217-13,103 Lagerschale unten 1

24 217=13.102 Lagerschale oban 1

25 E17-13.101 Stellring 1




Ers529 24
vorne)

A28

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_24.html (2 of 2) [13-11-2007 20:25:12]




Ers529 25

Gerauschdmpler - Ansaugung

Typan S29

- o ()

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_25.html (1 of 2) [13-11-2007 20:25:25]

04.278.2

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

1 517-10.152 Gerduschdamplferkappe 1 & 12 mm

2 517=10.142 Diehtmanschette 1

3 217-10.604 Filtereinsatz 1

4 517=-10,133 Trichter 1

3 S29-10,130 Gerduschdimpfer 1

6 517=10.123 Ring 1 bis Juli 1979
i 529-10.137 Filterkammer @ 24 .3 mm 1

8 517-10.131 Spannbdgel 1

9 DIN 562/500 Akt Mutter M 4 1
10 DIN 84/310 Zyl . Schraube AN 4x25 1

11 DiM 471,778 Sicherungsring 40x1,75 1

12 250-04.107 Aot 1

13 DiMN 3017/390 Kilemmschelle LA 25-40 2

14 278-04.112 Faltenbalg 71 mm lang i f. 010 - 024
- 278-04.122 Faltenbalg 68 mm lang 1 f. 026 - 029




Ers529 25

B04

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_25.html (2 of 2) [13-11-2007 20:25:25]




Ers529 26

Motoraufhangung Typ 529
ab Fg.=-Nr. 9 020 001
T G 5
@ﬂ-‘@ . i

17 DIN 127/640
18 529-18.108

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_26.html (1 of 2) [13-11-2007 20:25:42]

Federring B 10
Rohr

Bild Bestell-kr. Benennung =t. Bemerkung
1 529-18.607 Matoraufhdngung 9
e 517=18.110 Scheibe 30 ,2x37x1,5 )
3 517-18.109 Gummimuffe 2
e dZ8=18.108 Distanzrohr 1
5 DI 931/590 Gkt.Schravbe M Bx55 1
(7] DimM 127/560 Federring B 8 F ]
T DinN 934,500 Bkt.biutter k1 B 2
B 405-18.109 Seheibe 8, 4x16%3 1
] Din 831/670 Bkt .Schraube b Bx95 1

10  529-18.605 Motortréiger links 1

11 529-18.608 Motortriiger rechts 1

12 528-18.107 Gummilager @ 25, L: 35 mm 2

13 529-18.104 Scheibe 26 ,2x45x5 2

14 DIN 831/620 Bkt .Schraube M BxG5 2

15 DIM 125/550 Schaibe A B .4 1

16 DIN 831/790 Bkt . Schraube M 10x50 1

-

18.529.1




Ers529 26

' Y L O regernng o v
18 529-18.108 Rohr
19 529-18.109 Gleitstick

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529 _26.html (2 of 2) [13-11-2007 20:25:42]



Ers529 27

Vorderradgabe|

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_27.html (1 of 2) [13-11-2007 20:25:59]

Bild Bestell=Nr. Benennung4 St. Bemerkung
- §29-12.901 Vorderradgabel kpl. 1
1 529-12.626 Gabelflhrung |inks 1 ;
.4 529-12.628 GabelflGhrung rechts 1 }fur U0, 020-023
- 529-12.637 Gabalfikr limks 1 ¥ o
- §29-12.638 Ganﬂlfﬁhrtlrng rechts g ylarded -2
3 517-12.906 Gleitblchzsen-Satz i pro Fahrzeug
4 517-12.140 Abdechkring 2
| G20-12.142 Wellendichtring 30x40G2/52 2

(5 DI 3017/390 Klemmschelle LA 25-40 2
7  517-12.198 Faltenbalg 2
8 Dik 30177410 Klemmsaschelle LA 32-50 2
9 529-12.623 Gabalrohr 2

10 517-12.131 Furungshilse 2

11 515=12.254 Druckfeder 2

12 229-12.612 Federtrger 2

13 517=12.162 Scheibea 2

14 529-12.101 6kt.Schraube M Bx1x35 2

15 DIN 934/500 Mutter M B 2

16 DIMN 127/560 Fedarring B B 2

17 530-12.612 Gabelverbindung unten 1

18 DIN 931/600 Schraube M BxG0 2

16 B0 47 Efr N DR [FFEEA B R REE =




Ers529 27

18 DIN 931/600 Schraube M BxE60 2
19 529-12.600 Gabelverbindung oben 1
20 529-13.105 Hutmutter 1
21 229=13.1706 Verschlustapfen 1
22 515-12.209 Distanzblchse 1

%) bis Fg.-Nr. 9 195 816 sind 2 Blgel Nr. 529-19.109/110 mitzubestellen!

BO6

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_27.html (2 of 2) [13-11-2007 20:25:59]




Ers529 28

Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein

Typ 529-010
ab Fg.=-Nr. 9 020 001

@—4
o]

3

12 529-14.704
13 433-14.129
14 433-14.141
15 529-14.100
16 DIN 933/524
17 DIN 125/550
- DIN 127/560
18 DN 931/600
19 422-14.183
<0 405-18.109
21 DIMN 931/550

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_28.html (1 of 2) [13-11-2007 20:26:11]

Federbein

Bichse

Blchza

Deckel

Ekt. Schraube M Bx35
=scheibe A 8,4
Federring B B

Eki. Schraube b BBl
Schaibe Bx20x2
Schaibe B, 4x16x3
Ektl. Schraube M Bx42/22

1Ir
1 u._I.- o lg -'IB
5 — (- = =S
15
P s
| =0 B
| == :
F— - e T |
n e A=} {
‘ i OOt
A N T 1 -] | L]
e s | i 20 S—13 L
-t &
& 10 14—
[
a 22 -_“ 14.529.1
Bild Bestell=-Nr. E&nunnung =t Bamerkung
1 529-14.620 Hinterradgabe| 1
2 E29-14.110 Achse 1
3 278-05.112 Sicherungsblech @ 13 1
4 DiN 936/600 Bkt. hutter M4 12x1.5 1
5 529-14.605 Farbe Kettonschutz obaen 1
B 529-14.6068 Farbe Hettenschutz unten 1
7 DIN 6737/400 Zahnscheiba A 6 4 1
a OIM 9337300 Bki. Schraubse b Bx10 1
G DiN B5/510 Linsenschraube Abd Ex12 1
10 DIN 127/400 Federring B 6 1
11 DIM 934,490 Gkt. Mutter b4 B 1

bis 9 195 816
bis 9 195 816

o R T T 6 T T TS T S R




Ers529 28
o=y

21

24

Fidd ™ e AT

Dimn 931/550

529=-14 609
433" 14 |I1 19
DIMN 933/570

LT TP O A RO

Gkt. Sehraube B Bud2/22

Fullrastenrohr
Gummirnufie
Bht. Schraube b Bx18

o]

B B

B 07

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_28.html (2 of 2) [13-11-2007 20:26:11]




Ers529 29

Hinterradgabel - Kettenschutrz - Federbein

Typen 529-020 bis 029

o—2
3—--@;
'

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_29.html (1 of 2) [13-11-2007 20:26:23]

Bluchse

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemarkung

1 529-14.620 Hinterradgabel 1

2 OIN 936/600 Mutter b 12x1 .5 1

3 278-05.112 Sicherungsbliech @ 13 1

& 529-14,110 Achse 1

5 529=14.603 Kettenschutz cben 3 varchromit

& 529-14.604 Kettenschutz unten 1 varchrormi

T DIN &797/400 Scheibe A & .4 1

B DImN 933/300 Schraube M 6x10 1

9 OIiM 9347400 Mutter M & 1
10  DIN127/400 Federring B 6 1
11 DIN B5/500 Schraube AM Bx12 1
12 DIN 933/630 Schraube M Bx35 2
13 DIMN 125/5850 Scheibe A B 4 2
-= DIN 127/580 Federring B 8 8
14 529-14.100 Decksl 2
15 422-14.183 Scheibe Bx20x2 [+
16 DIMN 931/610 Schraube M BxE0 2
17 529-14.703 Faederbain kpl . 2
= 529=-14_.131 Hakenschllsael 2 flr 529=-14.703
18 517-14.145 Oruckfeder 2 bis 9@ 195 816
18 433-14.128 Blchse 4 bis 9 195 B16
20 433-14, 141 4 bis 8 185 B16




Ers529 29
I

20
21
22
23
24
25

uIdnd™ e FSD
433-14. 141
Din 931/550
405=-18, 109
529-14.609
433=14.119
DIM 233/570

=2 ] o

Blichse

Schraube M Bxd2/22
Scheibe B, 4x16x3
Fulrastenrahr
Gurmmimuffe
Schraube M Bx18

MR == bR Bd

W@ &F 1ot &

bis 9 195 816

BO8

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_29.html (2 of 2) [13-11-2007 20:26:23]




Ers529 30

Varderrad =

Typ 529-010
Fg.-Nr. 9020001 - 8115945

i n—
—17
—Q
b o

g—n

ﬂ“ﬁ'ﬂ —19

=TT

o+

15.528.1

Bild Destell=Nr, Emﬁr‘mng 5t.  Bermerkung

- 441-15,710 Speichen=-Laufrad vorne 1 peat. aus: Felige,

Spelchen, MNabenkdrper
und Lagerung

1 8§17-15,1582 Innenspeiche mit Nippel 18 M3 ,5x181/10.8 mm
- §17-18,153 Aultenaspeiche mit Nippel 18 M3 ,5%181/11,3 mm
2 517-15.633 Nabenktrper allein 1

3 §12-15,104 Steckachee 1

[ 8517-15.151 Tachorad 1

5 DIN 472/350 Sicherungaring 32x1,2 1

8 DIN 825/410 Kugel |lager 82012 12x32x10 2

7 433-18,102 Distanzrohr 1

a 817-15.6824 Olistanzetlck 1

8 §17-15.639 Bremaach|id allein 1

10 515-15.106 Tachoritzel 1

1" 515-18.100 Gewindeatutzen 1

12 DIN 9045/800 Sprangring A 22 1

13 510=15, 1684 Filzring 1

14 £61-15,903 Sremasbackenpaar 1

19 448-15.136 Zuglteder 2

16 405-15,.623 Bramaschilianel 1

17 267-05.587 Screibe 0,2 mm dick 1

18 405-18,388 Gummiring B 11x2 .5 1

19 §17-15.838 Sremehabel 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_30.html (1 of 2) [13-11-2007 20:26:35]




Ers529 30
18 405-15.388
19 817-15.838
20 DIM 127/580
21 Din 934/490

- 517-15.1189
—— 530-15'1-10
- 433"15#215

Qummiring £ 1122 8
Bramehabel
Federring B B

Bket. Mutter M Bx1

Feige 1 ,50A=-17
Crantralfen 2 3/4 = 17 MT
Sechlauch 2 3/4 - 17

alh il ol il

_—

B 09

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_30.html (2 of 2) [13-11-2007 20:26:35]




Ers529 31

Vorderrad - Nabe @ 150

Typen 529-020 - 029

ab Fg.-Nr. 9 020 003

19

Typ 929-010 ab Fg.-Nr. 9 115 945
('.l'l £
7
N
—
-]
15
B-—-—F:j'l I
O—n :Ij ]l

—

20
15.530.3
Bild Bestall-Nr. Eenennung St. Bemerkung
- 530-15,606 Alu-Laufrad varne 1 bestehand aus:
({ Trommelbremsa) Alu-Felge und
Lagerung
1 530-15.100 Distanzrohr 1 Lénge 67,2 mm
2 §30-15.10 Secheibe 18 ,4x30 P
3 DIN 625/632 rugeliager 63012 12x37Tx12 2
4 DIM 472/480 Sicherungsring 37Tx1 .5 1
5 530-15.603 Distanzshick 1
6 517-15.921 Bremsbackenpaar 1
7 517-15.133 Zugfeder 2
8 561=15.620 Bremsschilssel 1
9 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
10 405-15.3B8 Gurmmiring B 1122 .5 1
11 517T=-15.680T7 Bremshabal 1
12 DIN 127/560 Federring B B8 1
13 DIN 934,/490 Gkt. Schraube M Bx1 1
14 DI 9045/600 Sprengring A 22 1
15 517-15.151 Tachorad kpl. 1
16 510-15.164 Filzring 1
17 517-15.605 Bremsschild vorn aliein 1
18 515-15.106 Tackhoritzel 1
19 515=15.100 Gewindestutzen 1
20 SA12-6 104 SteckAachsn L

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_31.html (1 of 2) [13-11-2007 20:26:46]




Ers529 31

19
<0

515-15.100
512-15.104

230=-15.110
433-15.216

Gewindastutzen
Steckachse

AReifen2 3,/4 =« 17T MT
Schlauch 2 3/4 - 17

B 10

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_31.html (2 of 2) [13-11-2007 20:26:46]



Ers529_32

Hinterrad - Nabe @ 120 mm

Fg.MNr. 9020001 - 9115945
529-010

15.529.2

Bild Bestell-Nr.

Benennung

S5t. Bemerkung

ki
O WD s D B DR -

-k
N

13
14
15
16
17
18
19

441-15.707

517=15.1562
217=15.152
515=-15.611
433-15.112
433-15.147
433-15.136
OIN 4727350
DI 6257410
433-15.102
A433-15.137
433-15.126
§29-15.712
5259-15.711
433-15.131
561-15.626
DIN 127/560
DIM 934500
DIM 625/485
433-15.117
433-15.119

Py = = a3

Speichen-Laufrad hinten

Innenspeiche mit Mippel
Aulenspeiche mit Nippel
Nabankdrpar allein

Blchse

Steckachse

Cistanzhllse
Sicherungsring 32x1 ,2
Kugellager B2012/12x32=10
Distanzrohr

Haltebichse

Abstandsring
Kettenspanner rechts Hpl.
Kettenspanner links kpl.
Mutter

Mabenflansch

Federring B 8

hutter b1 B

Kugellager 62032/ 1T=x40x12
Scheibe

Filzring

1 besl. sus: Felge,
Speichen, Maban-
kdrper u. Lagerung
M3 ,5x181/10,8 mm
M3, 5x181/11,3 mm

TR
o o

R . L e i B ™ T

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_32.html (1 of 2) [13-11-2007 20:27:06]




Ers529 32

LR

19
20
21
22
23
24
25

e T Ewm B LT

433-15.119
433-15.121
517-15.626
DIM 934/400
DIN 933/375
561-15.903
448-15.136

Filzring

Kappe

Bremsschild allein
bAutker M B
Schraube M &6x30 52
Bremasbacke
Zugteder

[ [ N S W R R R

rfur paarweise lieferb.

B11

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_32.html (2 of 2) [13-11-2007 20:27:06]




Ers529 33

Hinterrad =

Nabe 2 120 mm

Fg.MNr. 9020001 - 9115945
529-010

15.529.2

Bild Bestell=MNr.

Benennung

St. Bemerkung

26
27
28
29
30
a1
32

23

405-15.623
267-05.597
405-15.388
517-15.601

DIMN 936/400

423-15.405
429-18.640

432-18.900

517-15.119
530-15.111
433-15.216

Bremsschllssel
Scheibe 0,2 mm dick
Gummiring
Bremshebal

Mutter M 8x1
Kettenrad 471 Jahne

Heatte mit Schilofl
1/2"x3,/16" , 114 Glieder

Kettenschlol

Falge 1.50 A x 17
Orahtreifen 2/3/4 = 17

Schiauch 2 3/4 - 17

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_33.html (1 of 2) [13-11-2007 20:27:16]




Ers529 33

312._1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_33.html (2 of 2) [13-11-2007 20:27:16]



Ers529 34

Hinterrad -

Mabe @ 150 mm

529.020 - 029 ab Fg.-Nr. 9 020 003

529-010

ab Fg.-Nr. 9 115 946

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_34.html (1 of 2) [13-11-2007 20:27:29]

i3 15.530.5
Bild Bestell=MNr. Benennung St. Bemerkung
- 530-15.607 Alu=-Laufrad hinten 1 best.aus: Alufelge
Lnd Lagendng
1 BE30=-15.104 Distanzrohr, Lange 59,5 mm 1
2 530-15.101 Scheibe 18 ,4x30 2
3 DIN B25/632 Kugellager 63012 12x37x12 2
4 DiN 4727480 Siecherungsring 3Tx1,5 1
5 433=15.136 Biichse 1
& 529-15.100 Halteblichse 1
7 433-15.126 Abstandsring 1
8 433-15.131 Mutter 1
9 433-15.147 Steckachse 1
10 529-15.7T1 Kettenspanner |links kpl. 1
17 529-15. 712 Kettenspanner rechis kpl. 1
12 517-15.112 Blchse &
13 517-15.915 Mabenflansch kpl. 1 Bild 13 - 15
14 561-17.111 Sicherungsmutter M 8 6




Ers529 34
14
15

16

561=-17.111

DIMN 931/492
DIM 127/560
DIN 625/485

Sicherungsmutter M 8

Schraube M Bx25x14

Federring B B
kugellager 62032

17Tx40x12

m M

B13

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_34.html (2 of 2) [13-11-2007 20:27:29]




Ers529 35

Hinterrad - Nabe @

150 mm

529-020 - 029 ab Fg.-Nr. 9 020 003
529-010 ab Fg.=Nr. 9 115 946

Bild Bestell=MNr. Benennung =2t. Bemerkung
17  433-15.117 Scheibe 1
18 433-15.119 Filzring 1
19 433-15.121 Kappe 1
20 423-15.405 Kettenrad 41 Zahne (3Gange) 1 f.529-010
-~ 423-15.406 Kettenrad 43 Zahne (4.5 Ginge) 1 f.529-020 - 029
21 517-15.921 Bremsbacke kpl . 1 nur paarweise lieferb.
22 B517-15.133 Zugfeder 2
23  517-15.611 Bremsschild hinten 1
24 B17-15.606 Bramsachllssal 1
25  405-15.388 O-Ring 1
-- 2671-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
26 530-15.611 Bremshebel 1
27 DIN 934/450 Mutter M 8x1 1
28  435-18.610 Kette 1/2x3/16" ,116 Glieder 1 f.529-020 - 029
--  429-18.640 Kette 1/2"x3/16" , 114 Gliedar 1 1.529-010
-=  432-18.900 Kettenschiol fir 1/2x3/16" 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_35.html (1 of 2) [13-11-2007 20:27:46]




Ers529 35

~—  memm iwewm
--  432-18.900
-~  530-15.111
-~ 433-15.216

FAVELLTE 17 & Medf A% 5 0 ETF B TTRET

Kettenschlol fUr 1/2x3/16"
Reifen 2 374 - 17

Sechlauch

Bow il 7w e

B14

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_35.html (2 of 2) [13-11-2007 20:27:46]




Ers529 36

Scheinwerfer 8 ¥V -

15 W
529-010

ab Fg:

- Nr. 8 020 001

0_1:.

®

]

O

16.52921

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_36.html (1 of 2) [13-11-2007 20:28:04]

Bild Bestell=-Nr. Benenrung Bamerkung
- 517=-16.796 Scheinwerferginsatz @ 130 1 ohne Glihlampe
i 517-16.949 Glashaltering mit Schraube 1
2 517=-16.950 Varsch|ulschraube 1
3 517=16.931 Klemmfeder 6
4 518-16.620 Glas mit Reflektor 1
= DIN T2601/725 Glihlampsa BY, T 15W 1
B 928-16.913 Farbe  Scheinwerfergehiiuse @ 175 L] mit Stopfen
- 529-16.914 VerschiulBstopfen @ 12 1
T 517-16.239 Kabeltdlle 2
B8 DIN125/550 Scheibe A B4 2
9 DIN 127/550 Federring B B 2

10 DIN 933/580 Schraube M 8x20 2

11 529-16.601 Farbe Scheinwerferhalter links 1

12 529-16.602 Farbe Scheinwerferhalter rechis 1

13 517-12.182 Flhrungahilse 4




Ers529 36
13 217-12.182 Flhrungahiilse

B15

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_36.html (2 of 2) [13-11-2007 20:28:04]




Ers529 37

529-020 - 023
ab Fg.-Nr, 9 020 003 - 9 195 B16

@ 16.529.2
Bild Sestell-Nr. Benennung S5t. Bemerkung
- 520-16.708 Scheinwerfereinsatz @ 155 1 ohne Glihlampe
L 519-16.919 Glashaltering mit Schraube 1
2 217-16.950 Verschlulschraube 1
3 517-16.933 Klermmieder &
4 529-16.900 Glas mit Reflektor @ 155 1
5 CHN 72601/725 Glihlampa 6V T15W 1
& 529-16.913 Farbe Scheinwerfergahiiuse @ 175 1 mit Stopfen
- 529-16.914 Verschiulstopfen @ 12 2
7 817-16.239 Kabeltille 2
- M 1BO6 z 59 Gurmmitille 2 f,529-022,023
8 DINS33/580 Schraube M Bx20 2
DIN 127/560 Federring B B 2
10 DIN 1257550 Scheibe AB,4 2

11 529-16.601 Farbe Scheinwerferhalter |inks

—

12 529-16.602 Farbe Scheirnwerferhalter rechts 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_37.html (1 of 2) [13-11-2007 20:28:15]




Ers529 37
12
13

229-16.602 Farbe
517-12.182

Scheinwerfarhalter rechts

Flhrungshilse

B 16

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_37.html (2 of 2) [13-11-2007 20:28:15]




Ers529 38

i Scheinwerfer - Halter 229=-024 - 020
ab Fa.-Nr. 9 195 817

o -9

16.529.8
Bild Bestell-MNr. ﬁenEﬂnung =t. E&merkmg

9 B29=-18.77T5 schainwerfereinsatz kpl. ; i HELLA-Nr.:
mit Lampenfassung, |edoch TB 003 400-057
ohne Glihlampe

2 DIN 72601/725 Glihlarmpe (BY , T15W) 1

3 529-16.655 Farbe Scheinwerfergahavse 1

- 517-16.239 Kabeltulle 1

5 DIN 127/560 Federring B 8 2

5 DiM 833/580 Schraube M 8x20 2

T 529-16.6851 Farbe Scheinwerfarhalter |inks 1 . 024 - 026

- 530-16.637 Farbe Scheinwerferhalter links 1 . 028 - 029

S28-16.652 Farbe Scheinwerferhalter rechis 1 f. 024 - 026
- 530-16.638 Farbe Scheinwerferhalter rechis 1 f. 028 - 029
g 217=-12.182 Flunrungshllsa 4

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_38.html (1 of 2) [13-11-2007 20:28:31]




Ers529 38

B17

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_38.html (2 of 2) [13-11-2007 20:28:31]




Ers529 39

schiuBleuchte

Hauptkaba| satz

ab Fg.~-Nr. 9 020 001
529-010, 020 bia 023

iz
\;}E. —12

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_39.html (1 of 2) [13-11-2007 20:28:43]

16.529.3

Bild Bestell-Nr. Benennung =t. Bemerkung

1 529-16.710 SchluBleuchte kpl . HELLALNF,:

ohre Larmpen 1 251 003 295-00

2 529-16.902 Lichischeibe 1 SEL 117 708-02

x| DiM T2601/625 Soffittenlampe LBV SW 1

4 DI T2601/275 Gldhlampe HL &Y 4W 1

5 DiN B4 /356 Schraube AR Sx16 1

B DN 1377320 Federscheibe A & 1

7T 529-16.611 Ricklichthalter 1 §.529-010,020,022
8 220-12.282 HKabaltille 1 dto .

B DIMN 833/346 Schraube M Ex16 3 dto.

10 DIN 9021/600 Scheibe A 6,4 6 dto.

11 DIMN 127/400 Federring B 6 4 dto.

12 DIN 9347400 Mutter M & & dto.

13 517-16.113 Stopplichtschalter 1

14 446-16.125 Steckverbindar G-palig 3




Ers529 39

1=

T Il e e

529-16.636
529-16.631

acd BTL P WORERT BT IWIRT A= mrni Ly

Hauptkabelsatz
Havuptkabelsatz

1
1

f.529-010,020
f.529-022,023

B19

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_39.html (2 of 2) [13-11-2007 20:28:43]




Ers529 40

Schiulleuchte - Hauptkabelsatz

529-024 bis 029

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_40.html (1 of 2) [13-11-2007 20:28:56]

18.529.1
Bild Bestell=MNr. Benennung 024 026 028 029
1 229=-16.T10 Schiulleuchte kol . , ohme Lampe 1 1 1 -
HELLA-Nr. 25U D03 295-00
- 448-16.770 Schiuleuchte kpl. , chne Lampe - - - 1
HELLA=MNr. 2TA 003 B15-027
2 529-16.9202 Lichtscheibe 1 1 1 -
HELLA=MNr. 9EL 1717 TOB=02
- 448-16.901 Lichtscheibe - - - 1
HELLA-Mr. SEL 124 740-025%
3 DIN T2601/625 Soffittenlampe LBV , 5W 1 1 1 -
4 DIN 72601/475 Gluhlampe HLEV , 4W 1 1 1
- DIN 72601/400 Glahlampe R19/5, 6V - o= = 1
= DIN 137/320 Federscheibae A 5 1 1 -
- DiN 137/360 Federscheibe A & - - - 2
& DIN B4/356 Schraube 5x16 1 1 1 -
- DiN 7985/275 Schraube 6x16 - - - 2
- DIN 9021/600 Scheibe A 6,4 - - - 2
- DIN 934/410 Gkt .. Mutter M G = - = z
- 517-10,199 Schelle - - - 1
T 217=16.113 Stopplichtschalter 1 1 1 1
8 DIN 934/410 Gkt . bAutter M & 2 2 2 2
9 521-16.337 Handbremsiichtschalter - 1 1 1
10 521-16.338 Gummikappe . 1 1 1
11 446-16.125 Steckverbinder 6-polig 3 3 3




Ers529 40

LA 4 wFile 17 PR e

11 446-16.125
-- 529-16.669
- 529-161615
£ 529-161631
= 529-161643
-- 528-16.922
-= 530-16.910

el I 1 FD R PR T

Steckverbinder 6-poalig
Hauptkabelsatz

Hauptkabe|satz

Hauptkabelsatz

Hauptkabelsatz

Steckersatz f. Blinker , flache Ausfg.
Steckersatz f. Blinker , runde ausfg.

-

o

=

ek

I -

ol

B 20

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_40.html (2 of 2) [13-11-2007 20:28:56]




Ers529_41

Blinkanlage - Elektrische Anschiisse

ab Fg.-Nr. 8 037 059
529-022

Qm |
o~ [08 3

7%
dl——iﬂ-

23—

16.528.6

Bild Bestell-Nr.

Benennung

9

Bemearkung

0o =) O O & R =

Ll

519=-16.T770
DIN 72601/180
519-16.181
519-16.618
DIN 933/580
DiM 127,560
519-16.625
DM 9335300
DOIN 127/400
519-16. 760
5209-16.113
DI 68737/320
DIN T971/525
519-16.616
517=18.350
DIN 6797/470
DIN 933/320
530-16.602
h21-18.221
529-16.123
DIN 125/250
Dire B4/293
517-16.661

I - P

Blinkleuchte 21W, ohne Lampe
Gluhlampe ALBY ,21W

Lichtscheibe
Blinkerhalter vorn
Schraube M Bx20
Federring B B
Blinkerhalter hinten
Schraube M 6x10
Federring B &
Blinkerschalter kpl .
Schal teraufrahme
Zahnscheibe J 5,23
Schraube B 4 Bx9 .5
Batteriehalter
Gurmmipilz
Zahnscheibe J 6,4
Schraube b &6x12
Batterie 1 AH
Kabelbinder
Brickengleichrichter
Schaibe

achraube Al 4x16
Blinkgeber

ok PPN ek mh b D LD A b =t ek b =t B s DB AR R B B

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_41.html (1 of 2) [13-11-2007 20:29:08]

ULO=Nr. 243-00

ULO=-Nr. 243 00 15

Magura MNr. 585.7

Bosch=MNr. 0212912002




Ers529_41
3
24
25
25
27

28
29

R P E W R P Bt

517-16.661
529-16.109
5160 z 237
DIM 72581/520
446-16.125
686-16.129
520-16.376

Blinkgeber

Winkal

Leitungsverbinder mit Sicherung
Sicherung A 16

Steckverbinder Gpolig
Rupplungsstick

Hupplungsstick

B21

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_41.html (2 of 2) [13-11-2007 20:29:08]




Ers529_42

Blinkanlage - Elektrische Anschllsse

ab Fg.=Mr. 9137 485

229=-023
g
|
=03 —(2]
8 9
17—N
|
o
22—} :
3 21 2 .H E:
T—
— 20

10 512-16.760
11 529-16.113
12 DI 8T97/320
13 DIN 7971/525
14 519-16.616
15 517-16.350
16 DINBT37/470
17 DIN 933/320
18 530-16.602
19 521=-16.221
20 529-168.123
21 DIM 125/250
22 DIN 84/292
23 5§17-16.661

Blinkerschalter kpl .
Schalteraufrnahms
Zahnscheibe J 6,3
Schraube B 4 ,8x9 .5
Batteriehalter
Gummipilz

Schaibe J 6,4
Schraube M Bx12
Batterie 1 Ah
Habelbinder
Brickengleichrichter
Scheibe A 4.3
Schraube Abd 4x16
Blinkgeber

zls T
== = T
16.529.7
Bild Bestell-Nr. Benennung =t. Bemerkung
1 L19-16.770 Blinkleuchte 21W  ohne Lampe ULU=Nr . Z83=-TRT
2 DIM 72601/150 Glihlampe ALEVZ21W
b 519-76.181 Lichtschelbe ULO=-Mr. 243 00 15
4 S519-16.618 Bl inkerhal ter vorm
5 DIM 933/580 Schraube W Bx20
& DIN127/560 Federring B 6
7 529-16.625 Blinkerhalter hinten
8 DN S33/350 Schraupe M 6x18
9 DiM 137/360 Federscheibe
Sa DIN 934/400 Mutter M &

.,

4

i |

2

P

2

1

2

2

2

1

1 hMagura-MNr. 585.1
1

1

1

=

3

3

1

1

1 Bosch 0 212 912 002
2
2
1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_42.html (1 of 2) [13-11-2007 20:29:18]




Ers529_42

22 DIM B4/293 Sehraube AM 4x16 2
23 517-16.661 Blinkgeber 1
24 529-16.109 Winkel 1
oo 6160z 237 Leitungsverbinder mit Sicherung 1
26 DIN 72581/520 Sicherung A 16 1
27  446-16.125 Steckvarbinder Bpolig 2
28 6B86.16.129 Hupplungsstick 1
29 520-16.376 Kupplungsstiick 2 B22

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_42.html (2 of 2) [13-11-2007 20:29:18]




Ers529 43

Blinkanlage - Elekirische Anschilisse

Typ 529-024

ab Fg.~Nr. 9 195 817 - 9285 958

16.520.9

Hild Bestell=Nr.

Benanmnong

Bemarkung

M o~ A & L&D kh) =

e

£30-16.768
DiN 72601/180
230-16.124
£29- 16 .6585
DIN 1277560
DIN 933/580
529-16 1621
OiIN 137/360
Ok 9335350
521-16.781
529-16.113
DiIN 79717400
DIN 6T797/320
Qi T37T1/525
519-16.616
517-16.350
OiM B787/470
DIN 9337320
530-16.602
E21=-16.221
529-16.123
QIN 1257250

Filkd fl 50

Blinkleuchte 2TW , oFme Lampe

Glihlamoe RALBVZIW
Lichiachaibe
Blinkermalier
Federring &8 8
Schraube M Bx20
Blinkerraltar hinten
Federscheibe B 6
Sehraube M Bx18
Blinkerschalter allein
Sehaltaraufrabme
Schraube B 3 ,9x16
Zahnschaibe J 5,3
Schraube B 4 ,Bx9.5
Batterichalter
Gummipilz
Zahnschalba J 6 £
Schraube M Bx12
Batterie 1 Ah
HKabelbinder
Brickangleichrichtar
Scheibe A 4.3

Cememi e Ad AR

A =i =k ob G G D = b b =i b « B BA) == B R AR & B &

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_43.html (1 of 2) [13-11-2007 20:29:27]

ULO-MNr. 255 00 09

ULO=Nr. 255 00 01

Magura Nr. 585.1

Bogceh 0212 912 002




Ers529 43

22
3
24
25
26
27

QiN 1257250
OiIN B4/253
517-16.661
29-16.109
521=161T714
DI 725817500

Scheibe A 4.3

Schraubte AM 4x18

Blinkgeber

Winkel

L&t ungsverbinder mit Sicherung
Sicherung 8

i ki omb ok B D

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_43.html (2 of 2) [13-11-2007 20:29:27]

B23




Ers529_44

-

Blinkanlage - Elektronischer Ladesatz

Typ 529-026
ab Fg.Mr. 9 285 959

Tll
= - A
B:0 o=
2

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_44.html (1 of 2) [13-11-2007 20:29:46]

o-13 10
a—Aa
G—
= /
& EHI
1
a— = 25— b0
" 15 |
f’f R
| @
] | s
O-5 =
| L d
—_ e g—
4 ’
17
16.529.9
Bild Beastell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 530=-16.768 Blinkleuchte 21W , olne Lampe 4 LILO=MNr . 2550009
2 DIN T2601/190 Gldhlampe AL BV ,21W 4
3 530=-16.124 Lichtscheibe 4 ULO=-Nr . 2550001
& 228-16.665 Blinkerhalter varne 2
5 DIN 127/560 Federring B 8 2
3 DIiN 933/580 Sehraube M Bax20 2
7 529=161621 Blinkerhalter hinten, lackiert 1
a DIN 137/360 Federscheibe B 6 2
9 DIM 833/350 Schraube M 6x18 2
10 521=-16.781 Biinkerschalter allein 1
11 529-16.113 Schalteraufnahme 1 Magura-MNr. 585.1
12 DiIN T971,/400 Schraube B 3 ,9%16 1
13 DIN 6T797/320 Zahnscheibe 45,3 1
14 DIN 7971/525 Schraube B 4 ,Bx9 .5 1
15 529-161616 Elektronischer Ladesatz 1 ULO=Nr. BO1 95
16 DIN 72581/500 Sicherung A 8 1
- DIMN 933/365 Schraube M Gx22 2
- DiM 125,400 Scheibe A 6,4 2
17 530=16.104 Scheibe 5,9x15x2 mm 2
24  517-16.661 8linkgeber 1  Besch 0336 206 003




Ers529_44

24 517-16.661 Blinkgeaber 1 Besch 0 336 206 003
25 529-16.109 Winkel 1
26 DIN 933/320 6kt. Schraube M Ex12 1
27 DIN 6797/470 Zahnscheibe J 6,4 1

B24

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_44.html (2 of 2) [13-11-2007 20:29:46]




Ers529 45

Blinkanlage - Elektrischer Ladesatz Typ 529-028
gb Fg.=-Nr. 9 3716 042

_11@ i

-

a— N—N
o :I}—ﬂ

W_
—19
16.530.7
Bild Bestell-Mr. Benennung St. EEr‘nE-I‘HUI‘IE
1 530-16.768 Blinkleuchte kpl. ,ohne Lampe 4 ULO-Nr.2550009
2 DIN 72601/190 GlGhlampe ALEV , 21W 4
3 530-16.124 Lichtachaibea 4. ULO=Mr.2550001
] E30=-16.119 Fokr 2
5 530-16.120 Distanzrgummi 2
B £530-16. 121 Bichse 2
- 530-16.635 Blinkerhalter |inks varne 1
T 530=16.636 Blinkertalter rechts vorme 1
8 DIN 833/453 Schraube M Tx16 2
9 DIN 127/480 Federring B 7 2
10 530-16.123 Vierkantmutter M 7 2
11 529-161621 Blinkerhalter hinten 1
12 DIN 933/350 Schraube M 6x18 2
13 DIN 137/360 Federscheibe B B 2
14 E29-1B16186 Elaektrischer Ladesat=z 1 LULO=-Mr. BO1.55
15 DIN 72581/500 Sicherung A B 1
16 E530-16.104 Scheibe 2
17 DiM 6797470 Zahnscheibe J 6.4 3
18 DIN 933/365 Schraube M Ex22 2
19 B17-1R_FR1 Alinknahar 1 ROSCH 0336206003

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_45.html (1 of 2) [13-11-2007 20:29:55]




Ers529 45

18
19

20
21
22

DIN 933/365
517-16.661

529-16,109
DIN 833/320
520-161711

Schraube M Bx22
Slinkgeber

W inkel
Schraube b Bx12
Blirnkerschalter

=i PJ

BOSCH 0336206003

B25

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_45.html (2 of 2) [13-11-2007 20:29:55]




Ers529 46

=

Blinkanlage - Elektronischer Ladesatz

Typ 529-029
ab Fg.=Mr.

‘

- -

—ud

http://zuendapp. net/zuendapp/kat/529/materlaI/Er3529 46. html 1 of 2) [13-11-2007 20:30:05]

—
T g
S~ N
I
7 [
16.530.7
Bild Besatall-MNr. éEFE‘!‘Ir‘ILI‘Ig St. Earnarkung
1 448-16.7TT1 Blinkleuchte kpl.
ohne Lampe 4 ULO=-Nr. 255 80 B9
2 DinN T2601/420 Gluhlampe R19/10W, 6V 4
i | 448- 16.502 Lichtscheibe o ULO=Mr. 255 BD 15
4 529-16.187 Raohr 2
5 230=16, 120 Distanzgummi 2
2] 530=16.121 Bichse 2
- E30=-16.635 Blinkerbaltar |inks vorne 1
T 2d0=-16.636 Blinkerralter rechts vormne 1
] DI 933,/7453 Gkt. Schraubte B Txi16 z
a9 DIN 127/480 Federring B 7 2
10 BE30-16.123 dkt. Mutter bA 7 2
11 529-161630 Blinkermalter hinten 1
12 DIN 7985/275 Linsenschraube b 6x16 o)
13 DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2
-= OiM 1377360 Federacheibe B & 2
14 447-16.639 E lektronisoher Ladesatz 1 LLO=Mr. B07 96
15 DinM 72581/500 Sicherung A 8 1
16 530=16. 104 Scheibe 5 9x15x2 2
17 DIN 125/400 Schmb& A 5 4 2

o

A T T

-

5 m ama




Ers529 46

17
18

T IR I WTT

DIN 125/400
DIM 9337365

529-161711

Sl e D REE w' g R F Pl

Scheibe A & .4
Gkt. Schraube M 6x22

Blinkerschalter

Ky B

B 26

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_46.html (2 of 2) [13-11-2007 20:30:05]



Ers529_47

Cockpit ab Fg.=Nr. 9 020 001
529-010

16.520.4
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung

1 529-16.5907 Tachometer @ 60, B0 Km/h 1 mit Anzeiglampe
- DIN 72601/520 Anzeiglarmpe JSv 0 ,6W 1

2 529-16.600 Tréiger 1

3 DI T381/425 Schraube BZ 4 ,8x13 !

4 517-16.372 Gehduse 1

5 519-16.780 Einbauschalter kpl. 1

& $515-16.939 ZundschlUssel 1

T 517-16.376 Distanzring 1

B 519=-1&6.5612 VerschluBblende griin 1

8 519-16.668 Tachospirale M 10x1, LAnge 755 1

- 520-16.124 Blgel fur Tachometer 1

- 529-16.125 Sechskantmutter f. Tachometer 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_47.html (1 of 2) [13-11-2007 20:30:19]




Ers529_47

B27

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_47.html (2 of 2) [13-11-2007 20:30:19]




Ers529_48

Cockpit

Typen

229-020 bis 023

16.530.4
Bild Bestall-Mr. Benennung St. Bemerkung
1 529-16.909 Drehzahlmasser 1 mit Bild=Mr.:
13,14 + 15
2 529-16.908 Tacharmeater 80 K/ b 1 it Bild=MNr.:
16 = 1B
3 DIN T2601,/520 Arzeiglampe J&V , 0 BW b
4 519-16.780 E inbauschaiter kpl. 1
5 515-16.935 Zindschliszsl 1
6 517=-16.668 Signalleuchte gelb 2 far 022,023
7+8 519-16.612 Verschlublende grin 2 for 022,023
g DIN 933/250 Gkt . Schraube M 5x16 2
10 DIM 8727/320 Zahnschelbe J 5,3 1
11 529-16.605 Trager 1
12 561-16.602 Dampfungshalter 2
13 529-16.116 Blgel 1 bis 9 093 954
- 530=-16.106 Blgel i ab 9 093 955
14 DIN 6797/200 Zahnschelbe A 4 3 2
15  DIN 934/280 Gkt.Mutter M 4 2
16 529-16.114 Bligel 1 biz 9 093 954
- 530-16.105 Bilgel 1 ab 9 093 955
17 DIN 6797/640 Zahnscheibe A 10,5 1
18 529-16.115 Mutter 1
19  448-16.665 Tachowelle 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_48.html (1 of 2) [13-11-2007 20:30:29]




Ers529 48

18
19

21

229=-16.115
448-16.665
317-16.322
DIN T981/425
517-16.384
DIN 7972/450

hMutter

Tachowelle

Gehiiuse

Schraube BZ 4 ,8x13
Klemmplatte
Schraube BZ 2 ,9x9.5

B i ) =& = &

B28

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_48.html (2 of 2) [13-11-2007 20:30:29]




Ers529 49

Cockpit

Typen 529-024 bis 029

>

T

H—a

g 529-16.138
11 OIN T7981/440
12 521-16.602
13 530-16. 106
14 DIN 6797/200
15 DIN 834/280
16 529=16. 160

Abdeckplatte
Limsenschraube BZ 4 ,Bx16
Déampfungshalter @ 60
Bugel f. Drehzahimesser
Zahnscheibe A 4 3

Gkt. Mutter M 4
Distanzring @ 80

i MY Ry b B i b ik MY i b ol ok i

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_49.html (1 of 2) [13-11-2007 20:30:41]

E—uj-13
o—14
15—o 2 i
19—0
168.529.10
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Barrar kung
- £529-16.917 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 far 024
- 529-16.920 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 fir 026
- 529-16.921 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 flr 028
- 529-16.924 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 fOr 029
1 529=-16.916 Drehzahlmesser kpl. B 60 1 mit Bild 13-15
2 529-16.915 Tachometer kpl. @ 80, 80 km/h 1 mit Bild 17-18
3 DiM T2601/520 Anzeiglampe 6V, J 0,6W 2
4 530-16.908 x) Einbauschalter kpl. %) Zindschilissel
- 530=-16.911 Zindaschalter allein mit eingravierter
» odl=16, TS99 Deckel f. Z0ndschalter M. zu bazieahen
- 529-16.912 =) Schiiefzylinder mit 2 Schildssel bel Fa. Neirmann ,
a 2<29-16. 152 Kappe flir Zundschilsseal Landstrafie 50,
& 517-16.668 Signalleuchte gelb D=-5657 Haan
[} 219-16.612 Verschlufiblende grin
B 529-16.689 Cockpittréger




Ers529 49
=]

16
7
18
19
20
21
22

LAY 3Gy L0
L20=-16.160
530-16.126
DIiN 67977240
DiMN 934/320
448-16.665
529-16. 140
o29=16. 164

BKI. MULIEr M 4
Distanzring P 80

Bugel f. Techameter
Zahnscheibe A 5,3

Bkt. Mutter M 5
Tachospirale
Cockpitgehiuse
Linsenschraube BZ 4 ,Bx16

fdr 024, 026

c04

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_49.html (2 of 2) [13-11-2007 20:30:41]




Ers529 50

-

Lenker - Verkleidung - Glocke - Spiegel

229

13.529.1

Bild

Bestall=kr.

Benennung

010 020 022 023 024 026 028 029

L]

o =

11
12

R29-13.109
B30=-13. 101

529-13.100

DIN 125/450
DIN 933/524

229-13.102
217=-13.131

529-13.600
517-13.615

DIN 964/440

4“‘11 !E 1{’
432-21.711

530-21.703
529-21.715

529=10.160

Lenker
Lenker

Lenkerschelle
Scheibae A T 4
Ekt. Schraube M Tx50

Yerkleidung
Verkleidung

Steg
Steg

Linsenschraube AbA Sx20
Glocke

Spiegel
Spiegel
Spiegal
Fir Steckschioll an

Hinterradgabe|
Schlofaufrnabme @ 10 rmrm

1

1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_50.html (1 of 2) [13-11-2007 20:30:51]

B B3

2 2
2 2
4 4




Ers529 50

- £20-10.160
-- §29-14,132

VAT ILE T EAIL L |

SchloRaufrahmea @ 10 mrm
Schlofaufrabhme @ 15 mm

C 05

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_50.html (2 of 2) [13-11-2007 20:30:51]




Ers529 51

Fulbrermse Typen 529

T 4 8

12—
4
EJI n-0
17 B 1B W 13 |
L : | o]
C—eo 2 ——p! 17.528.1
Bild Bestell-fNr. Benennung St. Bemerkung
1 517=-18.103 Lagerachse 1
2 DIN 936/560 hMutter M 10x1 1
3 DiN 94/380 Splint 2x18 1
4 DIN 471/470 Sicherungsring 18x1,2 2
5 529-17.603 Fullbremshebal -gerade- 1 f.010 - 026 = 3.4 Gg.
- 530-17.600 FuBbremshebel -schrige- 1 f. 028 - 029 = 5 Gg.
& 529-17.102 hMitnebhmerplatte 1
T 517-17.110 Scheibe 1
8 DIN 71412/400 Kegel-Schmiemippel AM 6 1
9 529-17.600 Bremsstange 1
10 319="17. 106 Bolzen 1
11 DIN 125/400 Scheibe A 6 4 1
12 DIN 94/380 Splint 2x18 1
13 529-17.105 Zugfeder 1
14 DIM 934/400 Mutter M B 1
15 S12=-17.100 hutter 1
15 AT TR0 e mar e asi 1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_51.html (1 of 2) [13-11-2007 20:31:07]




Ers529 51

15
16
17

512-17.100
433=-17.100
448-17.114

Mutter
Sicherungsblech
Fllgelmutter

Cco6

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_51.html (2 of 2) [13-11-2007 20:31:07]




Ers529 52

Gasgriff - Gas-, Starter-, Bremszug fur Typen 529-010,020 ,022 023 024
fur Typen 529-010,020,022 ,023 ,024 ,026

Kupplungsgriff - Kupplungszug

—f

& =
T |

&

17.529.2

Bild Bestell-Nr. Benennung St. MAGURA-Nr.

- 529-17.T14 Gasgritf kpl. 1 250.19 LS/KSZ 2
1 517=17.909 FHendhebal 1 B2 .20-02.4 TP

- 529-17.907 Feder 1 270.7-13.1 CA

2 428=17.115 Létnippel-Aufrnanme 2 203.1=-17.2 CA

3 408-17.903 Hebealschraube 2 203.1-05.2 ZK

X 447-17.901 Mutter M 5 (Kunststoff) 2 210.1-08.2

4 R20=17.T13 ashiuse ] 250.19=21.1 LS
g £15-17.904 Haltewinkeal 1 250.1-04.1 Z5

(5] 515-17.907 Mutter 1 250.1-19.1 Z5

7 515-17.913 Gewindestift 1 250.1-11.3 £5

8 529-17.901 Griffrohr kpl. 1 250.1-22 3 K52 2
9 529-17.902 Gritfoezug 1 250.1-10.5 KSZ
- 529=17.7T11 ﬂupplunEgriff kpl . 1 101.25 LS

10 517-17.912 Handhebeal 1 213.15-03.5 TP
11 529-17.712 Gealenkstick 1 101.25-Z21.1 LS
12 400-17.912 Linsensenkschraube M &6x15 1 HL 3-711.7 ZK

- 529-17.903 Stopfen 1 45.107-31.1

13 £29-17.113 Festgriff 1 250.1-10.6 KS2Z
14  529-17.607 Gaszug kpl. A 1x350 1

15 529-17.609 Bremszug kpl. A 1,8x1082 1

16 529-17.608 Kupplungszug kpl. A 1,6x875 1

17 515=-17.719 Seilzugverstel Ischraube 1 S548.1 £K

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_52.html (1 of 2) [13-11-2007 20:31:18]




Ers529 52
Ll
17
18
19
20
21

BN =T F.Bl
515-17.719
428-17.715
400-17,141
400-17.142
400-17.140
521-17.607

MUPPIUNGSZUD KPl. & 1 ,0X3/2
sailzugverstellschraube
Seilzugverstel lschraube
Einstellschraube
Sechskantmutter

Einstaliring

FPlastikdler

S . B B A

548.1 2K
543.1 ZK

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_52.html (2 of 2) [13-11-2007 20:31:18]



Ers529 53

L Gasgriff - Gaszug - Starterzug - Bremszug -
Lichtschalter fir Handbremse

Typ 529-U26 - 029
ab Fg.Nr. 9 272 010

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_53.html (1 of 2) [13-11-2007 20:31:28]

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
MAGURA=Nr. :
1 529-17,718 Gasgriff kpl. 1 270.69 KSZ 2
2 529-17.904 Geh#use kpl. 1 270.69-z 1.1LS
3 400-17.912 ¥ lemmschraube M 6x15 1 HL 3 - 11.1 ZK
4 529-17.906 Starthebel 1 270.51-03.1 SZ
5 517=17.909 Bramshebel k. 263.20-03.4 TF
B 408-17.903 Hebelschraube M 5x19,5 1 203.1-05.2 ZK
7 529-17.907 Feder 1 270.T=13.1 CA
B 44T=17.901 Gkt . Mutter M 5 1 210.1-08.2
9 5289-1T7.9305 Griffrobr kpl. 1 270.2-z 2.1 K5Z 2
10 529-17.902 Griffbezug i 250-1-10.5 KSZ
11 428-17.115 Lotnippel-Aufnabme 1 203.1-17.2 CA
12 528-17.636 Gaszug A 1x936 1
13 515-17.719 Seilzug-Verstellung 1 548.1 ZK
14 521=-17.607 Piastikdler 2
15 529-17.716 Startzug A 1xB70 1
16 529-17.635 Bremszug A 1,8x1082 1
17 428-17.715 Seilzug-Verstellung 1 543.1 ZK
18 400=-1T7.141 E instellschraube 1




Ers529 53

17
18
19
20

21
22

428-17.715
400-17.141
400-17.140
400-17.142

521=-16.337
521-16.338

Senlzug=Verstellung
E Inatellschraube
Einstellring

Bkt hAutter b B

Handbremslichtschal ter
Gummikappe

543.1 ZK

Co8

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_53.html (2 of 2) [13-11-2007 20:31:28]




Ers529 54

g Kupplungsgriff - Kupplungszug -

Typen 529-028, 029
Blinkerschalter ab Fg.=HNr. 9 316 042

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_54.html (1 of 2) [13-11-2007 20:31:47]

e | o—u f—:
1 . & —
Ppimerey =T 174481
Bild Bestell-Nr. Etana-nnung St. Bemerkung
PAAGLURA =Nr, !
4-8 829-17.717 Kupplungsgriff kpl. 1 114.5 LS
4=5 529-17.908 Gelenkstick vollst. 1 114.5 = 1.1 LS
5 400-17.912 Klemmschraube M 6x15 1 HL 3=111 ZK
& 517-17.912 Handhabe! 1 213.15.03.4 TP
T 408-17.903 Hebelschraube M 5x19,5 1 203.1-05.2 ZK
] 447=17.3907 Bkt.Mutter M 5 1 210.1-08.2
9 DIN 9%653/520 Senkschraube b 4x20 1
10 428-17.115 Létnippel -Aufnahme 1 208.1=1T.2 CA
11 529=17.113 Fastgriff 1 250.1-10.6 KSZ
12 529-17.608 Kupplungszug A 1,6x975 1
13 428-17.715 Sellzug-Verstellschraube 2 543.1 ZK
14 529=-161711 Blinkerschalter allein 1




Ers529 54

CO9

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_54.html (2 of 2) [13-11-2007 20:31:47]




Ers529 55

Schutzbleche - Streben - Nummemschildraiter

ab Fg.-Nr. 9 020 001
229-010, 020 bis 023

19.5291

Bild

Beastall-RNr.

Benennung

=t. E-&n‘r&rhung

1

529-19.607 Farbe
530-19.900

529=19.104
20-19.103

DIN 7985/264
DI 867977400
OimN 934/400
E17-22.111
529-19.603 Farbe
529-19,601

530-19.61

CInN B4/435
DIN 933/350
1301 z 1019
DiN 125/400
529-19.608
529-19.611
DIN 9337300

Schutzblech varme . S29-010
Schutzblech varne , verchromt
f. 5209-020 bis 023

t. 528-010

Schutzblechstrebe vome
Schultzblechastrebe hinten
Schraube Al 6x10
Zahnecheibe A 6 .4

MMuttar b B
Stover=Sicherungsmutter M B
Schutzblech hinten f. 529-010
Schutzblech hinten, verchromt
f. 529-020, 022

1.529=010

Schutzblech hinten, verchromt
f.529-023 (Spoiler)

Schraube AN Bx16

Schraube M 6x18

Scheibe 6 2x22x1

Scheibe A 6.4

Halter f. Vera. Kennzeichean
Halter f. Vers. Kennzeichen
schraube b &6x10

1 bis Nr. 9 115 945

ab Nr. @ 115 546

o e G L R

..np.;

bis Nr. 9 115 945

T

ab Nr. 9 115 946

f.529-010,020
f.529-022,023

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_55.html (1 of 2) [13-11-2007 20:32:00]




Ers529 55

- 529-19.611 Halter . YVers. Kenmzeichen
DiM 833,300 Schraube b &Bx10

1
2

f.529-022,023

C 10

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_55.html (2 of 2) [13-11-2007 20:32:00]




Ers529 56

Schutzbleche - Halteblgel - Nummernschilidhalter Typen 229-024 - 029
ab Fg.-Nr. 9 155 817

18.529.2
Bild Bestell-Nr. Eenennung D2d4-028 029
1 530-19.900 Schutzblech vorne, verchrormi 1 1
2 529-19.109 Haltebligel |inks 1 1
- 529-19.110 Halteblgel rechts 1 1
- DIMN T985/264 Linsenschraube b 6x10 4 4
- DIMN 6797/400 Zzahnscheibe A & 4 4 4
- DIN 833/320 6kt. Schraube M 6x12 4 4
- S1T=-22.111 Stover-Sicherungsmutter b 6 4 4
3 1236 z 06 Gummiring f. Seilzug 1 1
4 530-19.611 Schutzblech hinten , verchromt 1 -
- 529-19.111 Radabdackung hinten, - 1
- DIM B4/435 Zylinderschraube AN 6x16 4 2
- DIN 933/350 6kt. Schraube M 6x18 2 -
- OIM 84/460 Zylinderschraube Al 6x28 - 2
- DIN 933/380 Gkt. Schraube M Bx30 = 2
- DIN 125/400 Scheibe A & .4 2 -
= 1301 z 1019 Schaeiba B 2x22x%1 2 -
- DIM 8021/800 Scheibe A 6.4 - 10
= OIN 137/360 Federscheibe B 6 & B
- DIN 934/410 Bkt. Mutter M 6 6 (]

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_56.html (1 of 2) [13-11-2007 20:32:09]




Ers529 56
- DIN 934/410

5 529-19.611
- DIN B85/535
- DiN 127/400
- OIN 934/410

Gkt. Mutter M B

Mummaearnschildhalter
Linsanachraube AM Gx16
Federring B 6

Gkt. Mutter b 6

1]

R R =

C 11

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_56.html (2 of 2) [13-11-2007 20:32:09]




Ers529 57

Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Luftpumpe

Typen 529

20.529.2

Bild Bestell=Nr. B enennung

010 020-023 024-028 029

1 529-20,700 Farbe Tank kpl., ohne Benzinhahn
- 529-20.708 Farbe Tank kpl., ohne Benzinhahn

2 529-20.602 Tankverschiuld
- 517-20.142 FPlakstte rund
529-20.118 FPlakette rund
- £529-20.106 Sehriftzeichen "ZUNDAPP" LI
= 529-20.107 Sechriftzeichen "ZUNDAPP" RE

526-20.123 Farbe Schriftzeichen "ZUNDAPP"
- 529-20,139 Sechriftzeichen "ZUNDAPP"

- 217-20.153 Abziehbild "Trophy"

- 529-20.114 Zierstreifen

- 528-20.131/67 Tankdekor Mitte
- 5209=-20.132/7T0 Tankdekor bithe
- 229-20,141 Zierlime

- 529-20.133/67 Tankdekor |links
- 529-20.135/70 Tankdekor |inks
- 529-20.134/67 Tankdekor rechis
- 529-20.136/7T0 Tankdekor rechis

5 529=-20.109 SGummiauflage
http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_57.html (1 of 2) [13-11-2007 20:32:22]

1

1

1

1

1

T T

S g |




Ers529 57

5 529-20.109 Gummiauflage 1
& 529-20.105 Gummiauflage 1
T 428-20.712 Benzinhahn I-'r.pl e 1
8 DIN T3373/410 Bernzinschlauch A Sx9x520 1
/87 = goldorange
/70 = stratosilber C 12

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_57.html (2 of 2) [13-11-2007 20:32:22]




Ers529 58

Tank = LUnterzug - Werkzeugsatz - Luftpumpe

Typen 529

20.529.2

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_58.html (1 of 2) [13-11-2007 20:32:31]

Bild Beastall-Nr. Banannung 010 020-024 026-029
9 929=-10.603 Unterzug |inks = 1 -
i 530-10.603 Unterzug links - - 1
- 529-10.604 Unterzug rechts - 1 -
- 530-10.604 Unterzug rechis - - 1
- 530-10.608 Lasche flir Unterzug - - 2

10 OlM 933,554 Bkt. Schraube M Bx16 = 2 =

-- OIN 933/580 Bkt. Schraube M Bx20 - - 4

11 DIM 127/560 Federring B B - 2 4

12 DIN 912/520 Zylinderschraube M Bx16 - 2 2

13 DIN T980/500 Federring B 8 - 2 2

- 517=-20.752 Werkzeugsatz 1 1 1

== 21 7=20.603 Steckzchidssel SW 17/21 1 1 1

- 444-20.600 Luftpumpe 1 1 1




Ers529 58

C 13

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_58.html (2 of 2) [13-11-2007 20:32:31]




Ers529 59

Sitzbank - Radstander - Fullrasten

ab Fg.-Nr. 8 020 003
529-010, 020, 022

21.5291

Bild Besiell=Nr.

Benenmung

5t. Bemerkung

529-21.900
3 517-21.104

i

DIN 931/300
DIMN S33/470
DN 1277480

£

o in

h 317-21.608
8 517-21.116
9 517-21.113
10 DIN 94/850
11 217=-21.109
12 425-14.670
13 DIN 933/670
14 DIN 127/640

Doopelsitzbank

Halteriermean
Haltebolzen
achraube M Bx35
Schraube M Tx25
Federring B 7
Radstander
Lagerrochr
Scheibs

Splint 3 ,2x28

< ugfeder

Beifahrer-Fulirasten

Schraube M 10x18

Federring B8 10

1

- AN NN

Fud

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_59.html (1 of 2) [13-11-2007 20:32:43]

nur paarweise |ieferb.




Ers529 59
14 DIN127/840 Federring B 10

2 %]

C14

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_59.html (2 of 2) [13-11-2007 20:32:43]




Ers529 60

Sitzbank - Spoiler - Radsténder - Beifahrer-Fulirasten Typan 529-023 - 029
ab Fg.-MNr. 9 137 485

21.530,.2
Bild Bestell-Nr. Benennung 023-028 029

1 230-21.609 Sitzbank mit Haltegurt 1 =
- 530-21.615 Sitzbank mit Haltegurt -

2 529-21.604 Farbe Spoiler 1 -
- 529=-21.613 Farbe Spoiler - 1
- 530-21.102 Abziehbild ( Streifen f. Spoiler) 1 -
- 529-21.109/67 Spoillardakar links - 1
- 529-21.111/70 Spoilerdakor links - 1
- 529=-21.110/67 Spoilerdekor rechts - 1
- 529-21.112/70 Spollerdekar rechts = 1
3 517=21.104 Haltebolzen 1 1
4 400-20,106 Scheibe 6 ,4x14x1.,5 1 1
5 DIN 931/300 Ekt. Schraube M 6x35 1 1
G DI 127/480 Federring B 7 2 2
7 DIN 933/470 Bkt. Schraube M 725 2 2
- DIM 9021/600 Sehaiba AL 4 - L
8 DIM 137/352 Federscheibe A & 3 5
9 DIM 933/350 E6kt. Schraube M 6x18 3 -
9 DIN 233/380 Ekt. Schraube M 5x30 - a
a DIM 933/3T0 Bkt. Schraube M 6x25 - 2

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_60.html (1 of 2) [13-11-2007 20:32:53]




Ers529 60

/67
/70

goldorange
stratosiber

IC 15

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_60.html (2 of 2) [13-11-2007 20:32:53]




Ers529 61

Sitzbank - Spoiler - Radstander - Beifahrer-Fulrasten

Typen 529-023 - 029
ab Fg.=Nr. 9 137 485

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_61.html (1 of 2) [13-11-2007 20:33:03]

4
ﬁ H
|
'I—u:?— — i
I
4 21.530.2

Bild Bestell-Nr. Henennung 023-028 029
10 530-21.716 Gepécktrager chne Haltegriff 1 -
- E29-21.611 Gepiicktriigar mit Haltegriff - 1
11 445-21.,608 Trégaerband 1 1
s 448-21,604 Tragarband - 1
12 Din 833/346 Bkt. Schraube MM Bx16 2 -
13 DIM 127/400 Federring B B s -
14 £30-21.105 Scheibe 6 ,2x15x2 2 -
== DIN 7985/275 Linsenschraube b 6x16 2 2
s DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2 2
15 517-21.608 Radstander 1 1
16 217=21.116 Lagerrobr 1 1
17 517-21.113 Scheibe 19,3x26 ,8x0,5 2 2
18 DIN 94/650 Splint 3 ,2x28 2 2
19 517-21.109 Zugfeder 2 2
20 425-14.670 Beifahrer-Fullirasten

nur paarweise lieferbar 1 1
21 DIN 127/640 Federring B 10 2 2
22 DIN 933/6870 Ekt. Schraube M 10x18 2 2




Ers529 61
¥ LI Y3:3rosg BEL. 2CERraUDe M TUXTH

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_61.html (2 of 2) [13-11-2007 20:33:03]



Ers529 62

Cochkpitverkieidung

Typen 529-028, 029

E_a

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_62.html (1 of 2) [13-11-2007 20:33:13]

—@
a—g
L |
19.530.2
Bild Bestell-Nr. Senennung at. Hermerkung
1=-5 230-19.T01 Farbe Cockpitverkleidung kpl. 1 ahre Dekoer
fir 029 Dekor
axtra mitbestellen!

2 530-19.118Farbe Cockpitverkieidung allein 1 ohne Scheibe

3 530-19.117 Scheibe i

4 DINB85/510 Linsenschraube M 6x12 9

5 DI 15877125 Hutrmutter B4 & "

- 529-19.115/67 Cockpitdekor links 1 rur flr 029

- 529=-19.117770 Cockpitdekor links 1 nur fur 029

- 529-19.116/67 Cockpitdekor rechis 1 rur flr 029

- 529-19.118/70 Cockpitdekor rechts 1 nur fir 029

& 530=-19.609 Haltewinkel 2

7  DIN 9021/600 Scheibe A 6,4 2

] DIN 127/400 Federring B 6 2

9 OIN 79857275 Linsenschraube M 6x16 2




Ers529_62

C 17

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_62.html (2 of 2) [13-11-2007 20:33:13]




Ers529_63

Typ 529-010 - € 50 Sport
F ahrzeugfarce: Farbindex:

bestehend aus:
metallic-grdn
mattschwarz ( Rahmen)

prillant-blau
mattschwarz (Rahmen)

£ ubehr :

SR oaaeiocl o

Sriginal=-ZUNDAPPF -Ausbesserungs-
Lackstifte

BRILLANT-BLALU
METALLIC-GRUN
MATTSCHWARZ

Gepackirager mit Packiaschenhalter
varchromt , ohne Befestig.-Teile
mit Tragerband

Gepdckiréger mit Facktaschenhalter
verchromt , ohne Bef .-Teile
mit Federkiappe

Facktasche links
Packtasche rechis

BB = Kambination
GG
&8

B2 = Kambination
a3
{212 ]

Bestall=MNr. !

005-02.933
005-02.966
005-02.968

530-21. 701

229-21. 10"

530-23.603
530-23.602




Ers529 63

Ab Fahrgestell-Nr. 9 020 001 - 9 225 037

NO1

—

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_63.html (2 of 2) [13-11-2007 20:33:33]




Ers529 64

Fahrzeugfarbe:

bestehend aus
meatallic-grin
mattschwarz {Rahmen)

goldorange- [asur
mattschwarz (Rakmen)

Zubehdr:

Typ 529=020 = GTS 50

Farbirndeas:

A8 = Kombination

Original-ZUNDAPP-Ausbesserungs-
Lackstifte

metallic-grin
goldorange-lasur
matischwarz

Gepackitrdger mil Packtaschenhalter
verchramt , ohne Bef.-Teile
ik Tragemnnd

Gepdckirdger mit Packtaschenhalter
verchromt , ohne Bef.-Teilla
mit Federklappe

FPacktaschea |inks
FPacktasche rechtz

Cockpitverkleidung (Nachristsatz)

GG

1]

a0 = Kombination
&7

&8

Hestell-Mr.:
005-02.9686

005 -02.967

005-02.968

530=21.701

529-21.701

+30-23.603
530-23.602

530=-23.900 Farbe angeben

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_64.html (1 of 2) [13-11-2007 20:33:40]




Ers529 64

S Y

Ab Fahrgestall-MNr. 3 020 003 - 9 057 059

NO2

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_64.html (2 of 2) [13-11-2007 20:33:40]




Ers529_66

Typ 529-023 - GTS 50

Fahrzeugfarce: Farbindex:
bestehand aus: BH = Hoambiration
matallic=grin 66

mattaschwarz { Rahmen) BH

=L Hombimat lan

goldarange-lasur B7
mattschwarz (| Rahmen ) &8
& ubeingr: Besiall=-Nr.;

Original-ZUNDAPP -Aushasserungs-

Lackstifte

rmetallic-grin Qs =02 sl
gol dorange= lasur o05=02.967
mattschwarz DO5-02.968
Packiaschentréger, verchromt 230=-29.605
Packitasche links 530-23.603
FPacktasche rechts 530=-23.602
Cockpitverkleidung (Nachristsatz ) 530-23.900

Farbe angeben!

1L

R = L /1

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_66.html (1 of 2) [13-11-2007 20:33:53]




Ers529_66

Ab Fahrgestell-Nr. 9 137 485 - 9 1953 816

NO4

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_66.html (2 of 2) [13-11-2007 20:33:53]




Ers529 65

Typ 529-022 - GTS 50

Famznugrarbe:

bestehend aus:
matallic-grin
mattschware (Rabhmen)

goldorange-lasur
mattschware ( Rahmen)

Zubehar:

Farbirde:

BE = Fombination

&b
&8

90 = Kambination
&7

o8

Bestall-Nr., !

Original -ZUNDAPP -Ausbesserungs-
Lackstilte

metal lic-gron
gol darangsa- [asur
matischwarz

FPecktasche [inks
Packbazche rechts

Cockpitverkleidung ( Nachrlistsatz)

——
o . e i

(EALL A LLE

005-02.966
005-02.967
005-02 .968

230-23.603
530-23.602

530-23.900
Farbe angeben!




Ers529 65

Ab Fﬂhrgeﬂtell =Mr. 9020 059 = 9 137 484
=

NO3

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_65.html (2 of 2) [13-11-2007 20:34:01]




Ers529 67

Typ 529-024 - GTS 50
Fahrzr—.mgiarbe: Farbindex:
bestehend aus ; AR = Kombination
metallic-grin [+
mattschwarz | RBahmen) 68

90 = Kombination
goldorange=-iasur 67
mattschwarz { Rahmen) &8

91 = Kembination

giratosibar 70
mattschwarz { Bahmen) &8
£ ubehor; Bestell=MNr.:

Criginal-ZUNDAPP-Ausbesserungs-

Lackstifte

metallic=-grin 005-02.966
ool sarange- lasur DUS-02.967
mattschwarz 005=-02.968
siratosilber 005-02.970
Packtasche links 530-23.603
Packtasche rechts 530-23.602
Facktaschentrager 530-21.6805
Cockpitverkleidung | Machristsatz ) 529=-23.902

Farbe ﬂ.ngek:{*n !




Ers529 67

Ab Fahrgestell-Nr. 9 195 817 - 9 272 009

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_67.html (2 of 2) [13-11-2007 20:34:10]

NOS




Ers529 68

Fahrzeugfarbe:

peastehand aus;

goldorange-lasur
mattschwarz (Rahmen)

stratos: lber
mattschwarz { Rahmen)

Zubehor ;

Typ 529-026 - GTS 50

Farbindex:

S0 = Kembination
67
Ga

91 = Kombination
70
[+1:]

Beastell=Mr.:

Original - ZUNDAPFP -Ausbesserungs-
Lackstifte

goldarange-lasur
stratosilber
matischwarz

Fackiaschentrager
Packtasche |inks
Fackiesche rechts

Cockpitverkleidung ( Nachriistsatz)

005-02.967
005-02.970
005-02.968

530-21.605
230-23.602

B29=-23.002
Farbe angeben !

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_68.html (1 of 2) [13-11-2007 20:34:23]




Ers529_68

Ab Fahrgestell-Nr. 9 272 010 -

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_68.html (2 of 2) [13-11-2007 20:34:23]

NOG6




Ers529 69

I1YP 529-028 - GTS 50
Fahr z&ugfﬂrm - Farbindex:
bestehend aus: a0 = Kormbinmation
goldorange-lasur 67
mattachwarz (Rahmen) &8

891 = Kombination

stratosilber TO
mattschwarey (Rahmen) &R
Zubehar Hostell=Mr. :

Crigmal=-ZUNDAPP-Ausbasserungs-

Lackatifle

goldorange-lasur 005-02.967
stratosilbar 005=-02.970
rrattschwarz D05-02 . 958
Facklaschantréger 230=-21.605
Packineche links 530-23.603
Packiasche rachis 5a30-23.602

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_69.html (1 of 2) [13-11-2007 20:34:32]




Ers529 69

Ab Fahrgestell -MNr.

e

9 316 042 - 9 362 Te2

VY

NO7

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_69.html (2 of 2) [13-11-2007 20:34:32]




Ers529_70

Farnrzeuaiarbe !

bestanend aus

o cdoraroe- | asur

Fratd s hwarg [ Halimen |

Ll ra b S s | e

rmatischwarz [ Haltwrhen )

2 ubelion

= et S el

Farbindex

= 0 S B Al 1SR

g vginal = 2 UROAFF - & ushess:

Lackslifte

goldorange- |asur
Stratos lber
matischwarz

FachlagchenlrSgei

Facklasche links

Fachklaschn rechis

WD =02 S

005-02.971

005 =02 . 968

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_70.html (1 of 2) [13-11-2007 20:34:41]




Ers529_70

-

Ab Fahrgestell-Mr.: 9 362 762 -

IN12

http://zuendapp.net/zuendapp/kat/529/material/Ers529_70.html (2 of 2) [13-11-2007 20:34:41]




	zuendapp.net
	Katalog Typen 529
	Einleitung
	Ers529_02
	Ers529_03
	Ers529_04
	Ers529_05
	Ers529_06
	Ers529_07
	Ers529_08
	Ers529_09
	Ers529_10
	Ers529_11
	Ers529_12
	Ers529_13
	Ers529_14
	Ers529_15
	Ers529_16
	Ers529_17
	Ers529_18
	Ers529_19
	Ers529_20
	Ers529_21
	Ers529_22
	Ers529_23
	Ers529_24
	Ers529_25
	Ers529_26
	Ers529_27
	Ers529_28
	Ers529_29
	Ers529_30
	Ers529_31
	Ers529_32
	Ers529_33
	Ers529_34
	Ers529_35
	Ers529_36
	Ers529_37
	Ers529_38
	Ers529_39
	Ers529_40
	Ers529_41
	Ers529_42
	Ers529_43
	Ers529_44
	Ers529_45
	Ers529_46
	Ers529_47
	Ers529_48
	Ers529_49
	Ers529_50
	Ers529_51
	Ers529_52
	Ers529_53
	Ers529_54
	Ers529_55
	Ers529_56
	Ers529_57
	Ers529_58
	Ers529_59
	Ers529_60
	Ers529_61
	Ers529_62
	Ers529_63
	Ers529_64
	Ers529_66
	Ers529_65
	Ers529_67
	Ers529_68
	Ers529_69
	Ers529_70


	JAIPBDDKNACGPCJOPHAIJFGMLNBLDCNA: 
	form1: 
	x: 
	f1: [#]





